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1: Yuriy Poslak (Russian-American) Florida Landscape, Oil on Canvas Painting USD 2,000 - 3,000

Artist, Year, Title: Yuriy Poslak (Russian-American, b. 1957)Origin: USA, FloridaMedium: Oil on CanvasDimensions: With frame:
34.5 x 46.5 in | Without frame: 24 x 36 inWeight: 11 IbProvenance: Direct from the ArtistAdditional Information: Signed lower right
"Poslak”. Yuriy Poslak is a Russian-American artist currently based in Miami. Deeply inspired by Alfred Hair and the Florida
Highwaymen, he has created a series of refined landscape paintings. His works are held in private collections across Europe, the
Post Soviet Union Countries, and China. More than 60 pieces were commissioned by the family of Nursultan Nazarbayev, former
president of Kazakhstan. His name is gaining recognition in the American art market, making his works especially attractive for
collectors.Description: A vibrant Florida landscape depicting a tranquil river bordered by palms and lush greenery, with soft pastel
reflections of the sunset in the water. Executed in oil on canvas in a realistic yet lyrical style characteristic of the artist. Framed in an
ornate gold frame.

2: Al Black Florida Highwaymen Oil on Board Painting USD 900 - 3,000

Title: Florida Landscape with Three Palms by Al Black Artist: Al Black (b. 1947) &4€“ Florida Highwaymen Artist Medium: Oil on
masonite board Signature: Signed lower right Al Black Framing: Ornate gold-toned carved frame Measurements: With frame: 22" x
44" x 2" | Without frame: 16" x 38"Description: This vibrant oil painting by renowned Florida Highwaymen artist Al Black captures the
serene beauty of Floridad€™s wetlands. At the center stand three iconic palm trees, their reflections mirrored in the still blue waters,
surrounded by lush greenery and graceful wading birds. The work exemplifies Blacka€™s skillful brushwork, rich use of color, and
ability to convey Floridad€™s natural splendor.Artist Information: Al Black (b. 1947) is celebrated as one of the original Florida
Highwaymen, a group of 26 African American artists who began painting Florida landscapes in the mid-20th century. Known for his
vivid, quickly executed paintings sold along Floridad€™s highways, Blacka€™s works have become highly collectible, recognized for
their historical and artistic significance.

3: Al Black Florida Highwaymen Oil on Board Painting USD 1,200 - 3,000

Artist, Year, Title: Al Black (1947), Florida Highwaymen, Poinciana treeOrigin: Florida, 2024Medium: Oil on board.Dimensions
(sheet; frame): Without frame: 22" x 27". With frame: 27" x 32"Weight: 4.5Ib.Provenance: Acquired directly from Al Black in
2024.Additional Information: Signed on lower left "Al Black" From the Florida Highwaymen original group of 26 African American
Artists, created from the 1950's to 1980's. Creating over 200,000 paintings in the 20th century.Description: The painting captures a
serene summer day beneath a radiant red Ponciana tree. A winding road leads past a humble house, where a child plays peacefully,
evoking a sense of warmth, nostalgia, and the beauty of Florida's landscapes. Authenticity Guaranteed

4: Al Black Florida Highwaymen Oil on Board Painting USD 1,200 - 2,000

Artist, Year, Title: Al Black(1947), Florida Highwaymen, Sunset Backwater.Origin: FloridaMedium: Oil on board. Dimensions (sheet;
frame): Without frame: 23.9' x 12' in. With frame: 27' x 15.2' x 0.8' in.Weight: 3.2lb.Provenance: Acquired directly from Al Black in
2024.Additional Information: Signed on lower left "Al Black" From the Florida Highwaymen original group of 26 African American
Artists, created from the 1950's to 1980's. Creating over 200,000 paintings in the 20th century. Description: The painting despicts a
serene Florida landscape, a scene from the Everglades enviroment. The artwork captures a tranquil sunset or sunrise with gradient
sky transitioning from blue to orange and pink hues. A central facus is a large, moss-draped Oak, reflected in the calm waters below.
several white birds are seen in the painting, some flying and others wading near the water's edge. Authenticity Guaranteed

5: Al Black Florida Highwaymen O/B Painting Vibrant Coastal Florida Scene USD 1,000 - 3,000

Artist, Year, Title: Al Black Florida Highwaymen. Vibrant Coastal Florida Scene. 20250rigin: Florida, USA.Medium: Oil on Board
Dimensions: 13.5X16.5" in Weight: 5.4lb Provenance: Al Balck collection. Additional Information: Al Balck is a notable figure
associated with the Florida Highwayman, A group of African American Landscape Artists who began painting in the 1950's. Al Balck
signature on lower right.Description: This painting despicts a vibrant coastal scene. The artwork features two prominent palm trees
leaning over a turquoise ocean with white-capped waves. In the distance, a small sailboat is visible on the water and severals birds
fly in the bright blue sky with scattered clouds.
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6: Al Black Florida Highwaymen O/B Painting The Blue Scene USD 1,000 - 3,000

Artist, Year, Title: Al Black Florida Highwaymen. The Blue Scene. 20250rigin: Florida, USA.Medium: Oil on Board Dimensions:
23.5'x23.5in Weight: 5.8Ib Provenance: Al Balck collection. Additional Information: Al Balck is a notable figure associated with the
Florida Highwayman, A group of African American Landscape Artists who began painting in the 1950's. Al Balck signature on lower
right.Description: The painting features lush blue foliage, including palm trees and trees draped with spanish moss, reflecting in calm
water. A white egret stands gracefully near the water's edge, and a small bridge or dock is visble in the distance, adding a touch of
human presence to the natural scene.

7: Michael Love, Florida Landscape, Oil on Board Painting USD 500 - 2,000

Title: Michael Love, Florida Landscape Artist, Tropical Shoreline with PalmDescription: A vibrant and serene oil on canvas by listed
artist Michael Love, capturing a tranquil moment along a tropical coastline. A single windswept palm leans over the shore as ocean
waves roll in under a softly lit, pastel-hued sky. The artist employs expressive brushwork and vivid coloration to evoke both
movement and calm, while white birds glide above the waterline.The painting is signed "Michael Love" at the lower right and is
presented in a richly detailed, dark carved wood frame that complements its coastal theme.Medium: Oil on canvasSignature: Signed
lower rightDimensions: Canvas 20" x 24", Framed: 21.5" x 37.5"Frame: Ornate carved wood frame in dark finishProvenance: Private
collection, United States

8: Sam Newton (American, b. 1948) Florida Highwaymen Artist, Oil on Upson Board Painting USD 4,500 - 9,000

Artist, Year, Title: Sam Newton (American, b. 1948), Untitled Florida LandscapeOrigin: USA, FloridaMedium: Oil on Upson
BoardDimensions: With frame: 48 x 25 in | Without frame: 55 x 31 inProvenance: Originally purchased at Manor Auctions, later
acquired by a private collectorAdditional Information: Sam Newton is one of the renowned artists of the Florida Highwaymen
movement, which became a symbol of the vibrant painting tradition in mid-20th century Florida. His works stand out for their rich
palette, striking depiction of tropical light, and energetic palette knife technique. The painting depicts a characteristic coastal
landscape with palm trees and a tranquil lagoon, rendered with thick, expressive strokes. The artist?s signature appears at the
bottom.Description: Large-scale original oil painting by Sam Newton, celebrated Florida Highwaymen artist. The vibrant scene
depicts palms swaying near the water's edge under a luminous sky, capturing the atmosphere of the Atlantic coast. Presented in a
vintage distressed wood frame typical of Highwaymen artworks. A fine example of Newton?s mature style.

9: R.A. McLendon Florida Highwaymen Oil on Board Indian River Fire Sky USD 4,500 - 5,000

Artist, Year, Title:Signed by R.A Mclendon (1932-2024), Florida Highwaymen, Indian River Fire Sky Origin: Florida, 1960's Medium:
Oil on board. Dimensions (sheet; frame): Without frame: 36' x 24' in. With frame: 40" x 28' in. Weight: 7.3lb.Provenance: Acquired
from a private collection. Additional Information: Signed on lower left "R.A Mclendon" From the Florida Highwaymen original group of
26 African American Artists, created from the 1950's to 1980's. Creating over 200,000 paintings in the 20th century. Description:
Despicts a vivid sunset scene over the Indian River, characterized by a fiery orange and red sky, a common motif in Highwaymen
paintings. The landscape features a tranquil river with lush greenery and palm trees. A small island with a cluster of palm trees is
centrally located, reflecting in the calm waters.

10: Roy McLendon Florida Highwaymen Oil on Board Painting USD 4,000 - 7,000

Artist, Year, Title:Signed by R.A Mclendon (1932-2024), Florida Highwaymen, Fire Sky Inlet.Origin: Florida, 1960'sMedium: Oil on
board.Dimensions: Without frame: 36' x 24' in. With frame: 39.2' x 28' in.Weight: 5.8lb.Provenance: Acquired from a private
collection.Additional Information: Signed on lower left "R.A Mclendon" From the Florida Highwaymen original group of 26 African
American Artists, created from the 1950's to 1980's. Creating over 200,000 paintings in the 20th century.Description: Despict a vivid
sunset scene over water, likely an inlet, with a fiery orange and red sky reflecting on the water's surface. A small sailboat is visisble
in the distance, adding a sense of scale to the vastness of the scene. On the right side, lush green vegetation, including palm trees,
lines the shore,, providing a contrast to the warm hues of the sky and water.
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11: Kelvin Hair 2nd Generation Florida Highwaymen Oil on Canvas Painting USD 1,700 - 2,000

Title: Kelvin Hair 2nd Generation Florida Highwaymen Medium: Oil On Canvas Dimensions: with Frame 23.5" x 29.5" | without the
frame 20" x 26"Description: A captivating painting featuring a tree with vibrant red leaves at the center of the composition, set against
the backdrop of a calm ocean. The contrast between the lush red foliage and the serene water creates a striking visual effect.

12: Herbert Weintraub (American, 1934-2019) Tony & Son Market, Oil on Board Painting USD 250 - 2,000

Title: Tony & Son Market &€* Herbert Weintraub (American, 19344€“2019)Description: A nostalgic and richly detailed acrylic painting
on board by American artist Herbert Weintraub, known for his charming depictions of mid-century storefronts and New York street
scenes. This work portrays a bustling city block featuring Jack's Candy Store and Tony & Son Market, capturing the vibrancy and
character of urban life in a bygone era.With meticulous attention to signage, brickwork, and storefront details, Weintraub evokes the
warmth and familiarity of a neighborhood corner &€” complete with barbershop, clam bar, and handwritten fish specials. The
reflective pavement and colorful faA8ades contribute to the paintingd€™s dynamic yet intimate atmosphere.Medium: Acrylic on
boardSignature: Signed lower right "Weintraub"Dimensions: Board 12" x 24", Framed 18.5" x 30.5"Frame: Vintage wood frame with
cream liner and brown outer trimProvenance: Private collection, United States

13: Herbert Weintraub (American,1934-2019), Brooklyn Bridge and Tugboat Oil on Canvas USD 1,000 - 2,000

Artist, Year, Title: Herbert Weintraub (American, NY / Florida, 1934-2019), Brooklyn Bridge and TugboatOrigin: United States
Medium: QOil on canvasDimensions: 36" x 48"inWeight: 8.4lb Provenance: Private Collection Additional Information: Signed lower
right: Weintraub. The painting depicts a vivid maritime scene with the Brooklyn Bridge spanning across the skyline and a red tugboat
marked "MATTIE MORAN" prominetly in the foreground.Description: A colorful and firely detailed acrylic painting of New York City's
Brooklyn waterfront. The composition highlights the monumental bridge architecture, industrial waterfront buldings, and a tugboat
navigating choppy blue waters under a bright sky. The perspective and attention to structural details capture the dymanic
atmosphere of the working harbor.

14: Herbert Weintraub (American, 1934-2019), Florida Landscape, Colorful harbor scene USD 250 - 500

Artist, Year, Title: Weintraub, Colorful harbor scene Origin: United States Medium: Oil on board Dimensions: 16" X 28"inWeight: 3lb
Provenance: Private Collection Additional Information: Signed lower right: Weintraub. The painting shows a stylized harbor with
boats docked in front of brightly colored seaside buildings, all reflected in calm water. Framed in rustic dark wood. Description: A
modern impressionistic oil painting depicting a row of coastal cottages and fishing boats along a pier. The artist uses vivid vertical
streaks of blue, turquoise, and ochre to create an atmospheric backdrop, blending realism and abstraction. The lively palette and
simplified forms lend a distinctly contemporary feel.

15: Herbert Weintraub (American, 1934-2019) Patriot at Sunset, Mixed Media on Board USD 100 - 800

Title: Patriot at Sunset &€“ Herbert Weintraub (American, 19344€“2019)Description: A vivid and atmospheric acrylic on board by
celebrated American painter Herbert Weintraub, known for his nostalgic portrayals of mid-century Americana. This intimate
composition features a moored fishing boat named a€cePatriot? at dusk, with warm hues of sunset cascading across the sky and
reflecting in the still harbor waters.The artisté€™s confident brushwork and use of bold, contrasting colors bring the peaceful
maritime moment to life, evoking a sense of timeless Americana. Signed "Weintraub" in the lower right, this piece is a fine example
of his smaller-format works, often treasured for their charming detail and emotional resonance.Medium: Mixed Media on
boardSignature: Signed lower rightDimensions: Board 10" x 8", Framed 13.5" x 11.5"Frame: Original dark wood frame with gold
trimProvenance: Private collection, United States

Image unavailable

16: Daniel Garber (1880-1958) Idyllic Pennsylvania Landscape with Grazing Cattle USD 1,000 - 2,000

Title: Idyllic Pennsylvania Landscape with Grazing Cattle by Daniel Garber (1880&€*1958)Artist: Daniel Garber (American,
18804a€1958)Medium: Oil on canvas over boardSignature: Signed lower left &€ceDaniel Garber?Frame: Period carved giltwood
frame with classical foliate detailingDimensions (with frame): 15.5x13"Provenance: Private American collectionDescription: A
luminous and masterfully executed oil painting by Daniel Garber, one of the leading figures of the Pennsylvania Impressionist
movement and a founding member of the New Hope School. This serene composition depicts a golden pastoral meadow with
grazing cattle beneath a canopy of blooming trees, set against the rolling green hills of rural Pennsylvania. The sky is filled with soft,
expressive clouds, painted in Garberd€™s distinctive atmospheric style.Garberd€™s hallmark brushwork and his refined sense of
light and color are evident throughout the composition. His work is celebrated for its poetic quality, and this piece beautifully
exemplifies his talent for rendering nature with both structural clarity and lyrical warmth.
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17: Antonio Bandeira (1922-1967) Mixed Media on Paper USD 1,500 - 3,500

Title: Abstract Composition &€“ Antonio Bandeira, 1957Description: A dynamic and vibrant mixed media on paper renowned
Brazilian abstract artist Antonio Bandeira (19224€“1967), dated 1957 and signed "BANDEIRA 57" in the lower right. This expressive
composition features a web of intersecting lines, geometric shapes, and spontaneous gestures over a layered and atmospheric
background of pale blues, ochres, and translucent washes.The artwork encapsulates Bandeirad€™s signature styled€"bridging
lyrical abstraction with Constructivist and Informalist influences. His gestural approach, paired with a refined color palette and
calculated spatial rhythm, evokes a sense of floating structures or mapped cosmologies, reflecting the artista€™s Parisian period
during the 1950s.Medium: Mixed media on paperArtist: Antonio Bandeira (Brazilian, 19224€“1967)Date: 1957Signature: Sign and
date lower right, &€eBANDEIRA 57?Dimensions: 23" x 17" Frame: Custom wood frame with archival mattingProvenance: Private
collection, United States

18: Attilio Pratella (Italian, 1856-1949) Neapolitan Harbor Scene, Oil on wood Painting USD 500 - 1,000

Title: Neapolitan Harbor Scene a€“ Attilio Pratella (Italian, 18564€“1949)Description: A beautifully detailed oil on wood panel painting
depicting a serene Neapolitan harbor scene, attributed to acclaimed Italian painter Attilio Pratella. The composition features fishing
boats, figures along the pier, and a softly rendered coastal landscape bathed in diffused Mediterranean light. The artista€™s skilled
brushwork and nuanced tonal palette capture the gentle motion of the sea and daily life along the southern Italian coast.Pratella was
a master of maritime landscapes, often painting the Bay of Naples and its surrounding fishing villages with poetic realism and
impressionistic delicacy. This intimate work exemplifies his celebrated style, evoking both nostalgia and tranquility.Medium: Oil on
wood panelSignature: Signed lower right &€ceA. Pratella?Dimensions without frame 20" x 11", with frame: 24" x 15"Frame: Period
carved giltwood frame with classical detailingProvenance: Private collection, United States

19: Eberto Escobedo (Cuban, 1919-1995) Flores de Mariposa, Oil on Board USD 1,000 - 1,500

Title: Flores de Mariposa &€“ Eberto Escobedo (Cuban, 19194€“1995)Description: A vibrant and expressive floral still life painting
titted &€oceFlores de Mariposa? sign Cuban artist Eberto Escobedo. This oil on board composition features Cubad€™s national
flowerd€"the mariposa (white butterfly jasmine)a€"arranged in a ceramic vase rendered with dynamic brushwork and a radiant,
fauvist-inspired palette. Rich purples, blues, and golds swirl around the floral centerpiece, infusing the scene with movement and
emotional intensity.Escobedo, a prominent figure in mid-20th century Cuban art, was known for his bold use of color and lyrical
abstraction rooted in Caribbean identity. The reverse of the work bears an original inscription reading:"Flores de Mariposa, por
Escobedo, Habana &€* Cuba."Medium: Oil on boardSignature: Signed lower leftDimensions: without frame24" x 16", with frame 34" x
26"Provenance: Private Cuban-American collection

20: Jean Dufy (French, 1888-1964) Cityscape with River, Oil on wood Painting USD 1,000 - 3,000

Title: Cityscape with River a€" Jean Dufy (French, 1888a€“1964)Description: A charming and richly textured oil on wood panel,
renowned for his luminous cityscapes and impressionistic compositions. This small but powerful work depicts a waterfront urban
scene, possibly a Parisian or Mediterranean port, with layered architecture, warm earth tones, and a choppy river rendered in bold
impasto.Sign "Jean Dufy? in the lower right, the piece exhibits qualities associated with the artisté€™s handa€"vivid palette,
atmospheric depth, and brisk brushwork&€"though formal attribution should be confirmed by a specialist or inclusion in the Catalogue
RaisonnA©. The work is presented in an elegant black ebonized wood frame.Medium: Oil on wood panelSignature: Signed lower
right "Jean Dufy"Dimensions: (unframed) 6.5" x 4" , (framed): 9.5" x 11.5"Frame: Black ebonized wood frame with angled
moldingProvenance: Private collection, United States

21: Mubin Orhon (Turkish/French, 1924-1981) Abstract Expressionist Composition, Oil on Canvas PaintingUSD 3,000 - 5,000

Title: Abstract Expressionist Composition &€* Mubin Orhon (Turkish/French, 19244€*1981)Description: An atmospheric and
emotionally charged oil on canvas MAYzbin Orhon, a central figure in post-war abstract painting and a key contributor to the Parisian
avant-garde. This large-scale composition blends deep violets, blacks, and fiery amber tones in expressive, gestural layers. The
work reflects Mubin&€™s mastery of abstraction, merging lyrical spontaneity with meditative depth.Signed &€ceMubin? in red at the
lower right, the painting exemplifies Orhon&€™s philosophical and spiritual approach to non-figurative art, often rooted in both
Western abstraction and Eastern mysticism. His works are held in major museum collections, including the MusA®©e d'Art Moderne
de Paris and the Istanbul Modern.Medium: Oil on canvasSignature: Signed lower right, &€ceMubin?Dimensions (canvas): 38" x
30"Frame: Contemporary natural wood float frameProvenance: Private collection, United States
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22: Serge Poliakoff (Russian/French, 1900-1969) Abstract Composition, Mixed Media on Cardboard USD 1,000 - 2,000

Title: Abstract Composition &€ Serge Poliakoff (Russian/French, 19004€“1969)Description: A striking mid-century mixed media on
cardboard composition attributed to Serge Poliakoff, one of the leading figures of the post-war abstract movement in the Paris
School. Characterized by interlocking biomorphic and geometric forms in black, gray, white, and violet-blue, the composition is
energized by its layered textures and dynamic spatial tensions.Signed a€ceSerge Poliakoff? in the lower left, this piece reflects many
of the hallmarks of Poliakoffa€™s worka€"non-representational arrangements, flattened color planes, and rhythmic
fragmentationa€"though formal authentication is recommended for confirmation.Medium: Mixed media (ink, watercolor, gouache) on
cardboardSignature: Signed lower left &€ceSerge Poliakoff?Dimensions (sight): 19.5" x 13"Frame: Matted and framed under glass in
a simple black frameProvenance: Private collection, United States

23: Ferruh Basaga (Turkish, 1914-2010) Geometric Abstraction, Oil & Acrylic on Canvas UsSD 1,000 - 5,000

Title: Geometric Abstraction &€" Ferruh Basaga (Turkish, 19144€2010)Description: A powerful and luminous oil on canvas painting
"Ferruh Basaga", a pioneer of Turkish modernism and a foundational figure in the development of abstract art in the Republic era.
This large-scale geometric abstraction features intersecting translucent planes in shades of blue, white, and greend€’creating a
crystalline sense of movement, light, and spatial rhythm.Basaga, a key member of the New Group (Yeniler Grubu) and later
instructor at the Istanbul Academy of Fine Arts, was celebrated for integrating elements of architecture, stained glass, and
constructivist theory into his practice. This composition exemplifies his mature style: structured, yet poetic; cerebral, yet
emotive.Medium: Oil on canvasSignature: Signed lower right &€eBASAGA? lower right, the painting is framed in a vintage
double-lined wood frame that complements its chromatic harmony.Size: Canvas 24" x 36", Framed 30" x 42"Provenance: Private
collection, United States

il

24: Sandu Darie (Romanian/Cuban, 1908-1991) Geometric Abstraction, Oil & Acrylic on Canvas USD 1,000 - 5,000

Title: Geometric Abstraction &€“ Sandu Darie (Romaniana€“Cuban, 1908&€"1991)Description: A vibrant and historically significant
geometric abstract composition "Sandu DariA©", a pioneering figure in Cuban modernism and a key contributor to the international
Concrete Art movement. Born in Romania and later active in Cuba, Darie became one of the leading voices of post-war abstraction
in Latin America.This work reflects Dariea€™s mature visual language, characterized by intersecting geometric planes, bold color
juxtapositions, and rhythmic spatial balance. His compositions often integrate principles of kineticism and mathematical
constructivism. Darie was an influential member of the Los Diez Pintores Concretos (The Ten Concrete Painters), a group central to
the rise of avant-garde abstraction in Cuba during the 1950s.Signed "Darie" or "SandA° Darie", this piece stands as a testament to
the artistdé€™s commitment to non-objective painting and visual experimentation. His works are held in the permanent collections of
MoMA (New York), the National Museum of Fine Arts (Cuba), and numerous international institutions.Medium: Oil or mixed media on
canvas Signature: Signed lower cornerDimensions: canvas 34"x42.5", framed 34"x42.5"Provenance: Private collection, United
States

25: Syed Haider Raza (India, France, 1922 - 2016) Acrylic on Canvas Abstract Painting USD 1,000 - 10,000

Artist, Year, Title: Syed Haider Raza (India, France, 1922-2016), Untitled Abstract CompositionOrigin: India / FranceMedium: Acrylic
on CanvasDimensions: with frame: 29 x 41 in | without frame: 24 x 36 inProvenance: Private CollectionAdditional Information: Syed
Haider Raza was a founding member of the Bombay Progressive Artists Group and is internationally acclaimed for blending Indian
iconography with modernist abstraction. His works are held in major museums and collections worldwide.Description: A vibrant
abstract painting attributed to the celebrated modernist Syed Haider Raza. The composition is divided into colorful geometric
sections, including nested triangles, diamond motifs, and a striking concentric circle rendered in vivid blue tones. Raza's distinctive
exploration of color and form is evident, evoking spiritual symbolism and energy. Signed lower right Raza.?

25A: After Jackson Pollock (1912&€"1956) Abstract Drip Painting, Acrylic on Board USD 1,000 - 10,000

Title: After Jackson Pollock (19124€1956) a€” Abstract Drip PaintingDescription: A vibrant and dynamic abstract composition
executed using the drip and splash technique of Jackson Pollock (American, 1912a€“1956). The multi-layered surface features
energetic lines and splatters in rich blue, red, yellow, white, and black tones. Presented in a substantial decorative gilt frame with
foliate motifs, enhancing the work&€™s visual impact.Material: Acrylic on boardOrigin: USADimensions: With frame: 34.5" x 31" |
Without frame: 24" x 20"Provenance: Private Collection.Additional Information: Sign &€cePollock? at the lower right. Sold as is, with
no statements regarding attribution or authenticity.
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26: Jack Tworkov Oil on Canvas Painting 1955 "Watergame" with Appraisal USD 1,000 - 5,000

Artist, Year, Title: Watergame Jack Tworkov, 1900-1955. Origin: USA, 1955.Medium: Oil on Canvas. Dimensions: without frame:
24'x 36' in. With frame: 29.5'x 41.5'x ' in.Weight: 3Ib Provenance: Acquired from a private collection. Appraised and Verify by Dr. Lori,
a renowned expert and certified art appraiser.Additional Information: Signed by Artist lower left "Tworkov". Tworkov's work included
in the collections of several prominent institutions such as, the Albright-Knox Art Gallery, The Art Institute of Chicago, and much
more. He was also an influential teacher at institutions like The New York Studio School and Balck Mountain College.Description:
This painting is characterized by contrasting tones, shapes, and textures, exploring the interaction of various aspects within the
subject. Tworkov style evolved from energetic Abstract Expressionism to more refined geometric compositions later in his
career.Appraisal: Included (Dr.Lori Ph.D Appraiser). Appraised and Verify by Dr. Lori, a renowned expert and certified art appraiser.

27: Sandra Encaoua, 2017, De Chair et d'ame, Oil & Spray on Canvas USD 1,300 - 2,500

Artist, Year, Title: Sandra Encaoua, 2017, De Chair et d'ameOrigin: France / United StatesMedium: Oil & spray on
canvasDimensions: 26 x 31 inWeight: 5.4lb Provenance: Painting was purchased at the Exhibition Art Basel Miami 2017.
Accompanied by original Certificate of Authenticity signed by the artist. Inscription and dedication by the artist on the reverse of the
canvas, dated Spectrum Miami, December 2017.Additional Information: Signed lower right "ENCAOUA 2017". Verso bears
handwritten dedication by the artist. Certificate issued by the artist on November 22, 2017. Custom black frame. Description: An
emotive abstract portrait by Sandra Encaoua, De Chair et d'ame (translated "Of Flesh and Soul?) blends ethereal brushwork with
vibrant undertones of pink, red, blue, and turquoise. The composition evokes a ghostly human presence, partially emerging from
layers of paint and texture. The delicate interplay of oil and spray creates depth and transparency, highlighting the artist's mastery in
merging realism with abstraction. The poetic handwritten dedication on the reverse, composed during Spectrum Miami 2017, adds a
personal and collectible dimension to the work.

28: Everett Day, 2011, Miami Beach, Print on Canvas USD 200 - 500

Artist, Year, Title: Everett Day, 2011, Miami BeachOrigin: United StatesMedium: Mixed media digital collage on canvasDimensions:
35" X 36"inWeight: 3.8lb Provenance: Private collection Additional Information: Signed lower right ?E. Day 2011? and also
hand-signed "Everett E. Day"Description: A vibrant and symmetrical digital collage by Everett Day, titled Miami Beach, celebrating
mid-century Americana and Florida nostalgia. The artwork features mirrored compositions of vintage pin-up figures, Art Deco
buildings, and tropical flora, all radiating outward from a central scene of a woman lounging poolside with a beach ball. The use of
bold color, mirrored balance, and retro iconography creates a dynamic, kaleidoscopic visual effect. This piece captures the charm
and exuberance of 1950s-1960s Miami culture through a contemporary lens.

29: Rudolf Jahns (1896-1983) Abstract Painting, Oil on Canvas, Appraisal Document Included USD 1,500 - 6,000

Artist, Year, Title: Rudolf Jahns (1896-1983), Untitled Abstract CompositionOrigin: GermanyMedium: Oil on canvasDimensions
(sheet; frame): Without frame 35" x 29", With frame 35" x 29" x 1.5"Weight: Approx. 7.2 IbsProvenance: Private collection.Additional
Information: Sign lower right "R. Jahns." Jahns was a renowned German abstract artist whose work was heavily influenced by early
20th-century Cubism and geometric abstraction. His compositions often reflect philosophical themes of perception and
reality.Description: A mid-century abstract Rudolf Jahns featuring intersecting geometric forms in earthy tones with vivid orange
accents. The composition blends Cubist influence with dynamic depth and movement.Appraisal: Included (Dr.Lori Ph.D Appraiser).
Appraised and Verify by Dr. Lori, a renowned expert and certified art appraiser. Appraisal Report from Appraisily, dated January 31,
2025

30: Carlos Alfonzo 1987, Cuban Artist, Oil on Canvas Abstract Painting USD 2,000 - 5,000

Origin: Cuba, 1987 Medium: Qil on Canvas Dimensions: Without frame: 36" x 24.5" With frame: 40.5" x 29" Provenance: Acquired
from a Private Collection Additional Information: Sign "Alfonzo, 87" Description: A striking example of Carlos Alfonzo's (1950-1991)
abstract expressionist style, featuring bold geometric shapes and vibrant colors. Known for his intense, layered brushwork and
symbolic forms, Alfonzo's work often explores themes of struggle, transformation, and spiritual reflection.
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31: Jean-Michel Basquiat (American, 1960-1988) Figure with Halo, Acrylic Oil on Canvas USD 1,500 - 5,000

Artist, Title: Jean-Michel Basquiat (American, 1960a€1988) Figure with Halo, 1983Medium: Acrylic and oil on canvasSignature:
Inscribed verso 4€021983 Jean Michel Basquiat? with crown motifDimensions: Canvas 28 x 39.5 in (71 x 100 cm), Framed 33 x 45 in
(84 x 114 cm)Description: An extraordinary large-scale painting Jean-Michel Basquiat, created in 1983 at the height of his career.
This electrifying composition features a skeletal figure with outstretched arms and a radiant halo of black thornsa€”a recurring
symbol of divinity, martyrdom, and social critique in Basquiatdé€™s work. The canvas is layered with cryptic symbolism, dynamic
textural elements, and abstracted forms including the iconic three-point crown, anatomical references, and directional arrows.The
vibrant color paletted€"anchored in blues, yellows, and redsé€’evokes Basquiatd€™s urban visual language, merging the raw
energy of street art with profound commentary on race, power, and identity. The verso of the canvas bears the artist's name, date,
and signature crown emblem.Provenance: Private collection, United States

32: Sergio Lazo (Cuban-American, b. 1970s) Out of My Way, Acrylic on canvas USD 1,000 - 3,000

Artist, Title: Sergio Lazo (Cuban-American, b. 1970s) Out of My Way, 2012Medium: Acrylic on canvasSignature: Signed and titled by
the artist on the verso; signed lower right on frontDimensions: 24 x 48 in (61 x 122 cm)Description: An electrifying large-format
painting by Miami-based contemporary artist Sergio Lazo, titled Out of My Way. In this bold, raw expression of pop surrealism, Lazo
captures the manic energy of confrontation and escape. A wild-eyed figure sprints across a gritty foreground with a distorted electric
guitar in hand, seemingly fleeingd€”or confrontingéd€"a sharp-toothed, surreal creature in pursuit. The explosive contrast of mustard
yellow, burnt sienna, and graphite greys heightens the narrative tension, while Lazoa€™s use of thick textural brushwork and
gestural line recalls the intensity of street art and neo-expressionist influences.Lazod€™s unmistakable aesthetic blends satire,
symbolism, and cartoon-like exaggeration, often exploring themes of fear, chaos, and absurdity in modern society. Self-taught and
prolific, his Miami studio is a hub of vibrant visual commentary and experimental pop-art energy.Provenance: From the artista€™s
studio, Miami, FLArtist Background: Sergio Lazo is a self-taught Cuban-American contemporary artist known for his vibrant,
emotionally charged canvases. Based in Miami, he has developed a loyal following for his dynamic pop-surrealist style, which
merges graffiti, cartooning, and street culture with personal and psychological themes. His works are featured on his official website
and have been exhibited across South Florida.

32A: Folk Art Wooden Panel Painting "Ghost Train? USD 150 - 500

Title: Folk Art Wooden Panel Painting &€ &€ceGhost Train?Description: A hand-painted wooden panel depicting a stylized steam
locomotive labeled 4€ae420? with the word &4€0ceGHOST? inscribed above the smokestack. The locomotivea€™s boiler is adorned
with the painted profile of a woman in a red polka-dot headscarf, her hair flowing as if in motion, adding a whimsical and surreal
touch to the scene. Executed in a naive, folk art style, the work features bold colors, simplified forms, and expressive brushwork,
evoking the charm of mid-20th century carnival or fairground art. The panel retains its original rustic wooden surface, with
age-related wear that enhances its vintage character.This piece is likely inspired by or associated with decorative panels used in
carnival &€ceGhost Train? rides, a classic fairground attraction. It stands as a unique example of Americana folk art with both
nostalgic and decorative appeal.Medium: Acrylic on reclaimed hand-painted wood panelDimensions: 30x10inWeight:
1.9IbProvenance: Private collection

33: Romero Britto (Brazilian, b. 1963) Boy with Cat, Color serigraph on wove paper USD 100 - 1,000

Artist: Romero Britto (Brazilian, b. 1963)Title: Boy with Cat (commonly referenced title)Medium: Color serigraph on wove
paperDimensions: 24.5 x 21 in (62.2 x 53.3 cm)Edition: H.C. (Hors Commerce), outside the regular numbered edition; embossed
ROMERO BRITTO sealProvenance: Private CollectionDescription: A dynamic and joyful color serigraph Romero Britto, depicting a
smiling boy hugging a cheerful yellow cat. Executed in Brittoa€™s signature pop-art style, the work is characterized by thick black
outlines, bold color blocks, and contrasting patternsa€”stripes, dots, and whimsical texturesé€"that exude energy and optimism. The
embossed ROMERO BRITTO seal is present in the lower left margin, with &€0eH.C.? notation in the lower right.

33A: Fernando Botero (Colombian, 19324€"2023) Nude Reading USD 10 - 1,000

Artist: Fernando Botero (Colombian, 19324€“2023)Title: Nude ReadingMedium: Color print on paperDimensions: 28 x 22 in (71.1 x
55.9 cm)Edition: 8/8, pencil-signed "Botero" lower leftProvenance: Private CollectionDescription: A striking limited-edition color print
by Fernando Botero, depicting a reclining nude woman reading, rendered in the artisté€™s unmistakable style characterized by
voluminous forms and serene, contemplative expression. The intimate setting, warm palette, and minute details such as the still-life
reflection in the background mirror evoke Boterod€™s unique blend of sensuality and stillness. Pencil-signed by the artist in the
lower left margin and marked 8/8, denoting an extremely small edition size, making this example particularly scarce.
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33B: Diego Rivera (Mexican, 1886a€"1957), Mixed media on handmade fiber paper USD 10,000 - 100,000

Artist: Diego Rivera (Mexican, 18864€“1957)Medium: Mixed media on handmade fiber paperDimensions: 11.5 x 8 in (29.2 x 20.3
cm)Markings: Signed lower right; ink stamp on verso (partially faded)Provenance: Private CollectionDescription: An original
mixed-media work on handmade fiber paper by Diego Rivera, presenting a vivid blend of religious and pre-Columbian iconography.
The composition features a church facade, large central cross, kneeling and standing figures, and symbolic motifs such as crescent
moons, Christian crosses, and stylized fauna. Rivera employs expressive black linework layered over earthy washes of ochre,
brown, yellow, blue, and red. The tactile, fabric-like paper enhances the historical and cultural resonance of the imagery. Signed in
the lower right and bearing an ink stamp on the verso.

€. &) ™ 34: Roeder (20th Centr.) Skeleton with Fruit Husk and Cricket, Watercolor on paper USD 500 - 1,000
V/ (K Artist, Title: &€ceRoeder? (20th Century), Skeleton with Fruit Husk and CricketMedium: Watercolor on paperSignature: Signed lower
- 4),;%;:} left: &€ceRoeder?Dimensions: 30 x 22.5 in (76.2 x 57.2 cm)Description: A whimsical yet contemplative watercolor composition

featuring a skeletal figure striding with a walking stick, carrying a large fruit-like husk on its back, with a curled leaf and a tiny cricket
beneath its step. Painted in sepia and ochre tones with soft lavender shadows, the scene evokes both the absurd and the
symbolica€"possibly a meditation on labor, mortality, or the passing of seasons.Executed with gestural economy and a surrealist
flair, the work bears a signature &€ceRoeder? and demonstrates a unique visual narrative with anthropomorphic energy.Provenance:
Private collection, United States

35: Paul Klee (Swiss-German, 1879-1940), Cubist Still Life with Guitar, Offset print on paper USD 150 - 300

Artist, Title: Paul Klee (Swiss-German, 1879a€1940), Cubist Still Life with GuitarMedium: Offset print on paperSignature: Printed
a€a=Klee? lower rightDimensions: 28 x 22 in (71.1 x 55.9 cm)Description: A bold and vibrant modernist composition printed in the
style of Paul Klee, one of the most influential artists of the early 20th century. Rendered in sharp geometric forms and flat areas of
intense colord€red, yellow, green, blue, and blackad€"the piece depicts a stylized still life with a guitar, abstract shapes, and
intersecting planes in a Cubist-inspired layout. Though the work bears a printed signature, it is likely a posthumous print reproduction
produced for decorative or educational purposes. The crisp lines and hard-edged color fields suggest a silkscreen or high-quality
offset process. This work captures Kleed€™s deep engagement with musicality, form, and color theory.Provenance: Private
collection, United StatesNote: This is not an original hand-signed work by Paul Klee, but a printed reproduction after his style and
compositions.

36: Luis Apelaez (Cuban, 1910-1989) Still Life with Fruit & Geometric Motif, Gouache & ink on paper USD 1,000 - 4,000

Artist, Title: Luis MartA-nez Pedro ApelAjez (Cuban, 19108€°1989), Still Life with Fruit and Geometric Motif, 1947Medium: Gouache
and ink on paperSignature: Sign and dated lower center right: &€ceApelAjez 47?Dimensions: 22 x 30 in (55.9 x 76.2 cm)Description:
A vibrant and compositionally complex work Cuban modernist Luis Martinez Pedro Apelaez, executed in 1947. This striking painting
features a stylized still life arrangement of tropical fruits within a lattice of decorative geometric patterns, rendered in bold fields of
color and outlined in expressive black linework.Apelaez, one of the early pioneers of Cuban abstraction and design, often merged
visual rhythm with national identity. This work reflects his dual interest in traditional formsa€"still life and ornamentationa€"with
modernist abstraction, in a way that feels both decorative and highly architectural.The piece stands as a powerful example of Latin
American mid-century modernism, connecting to the wider visual language of the Havana School and the Caribbean post-war
avant-garde.Provenance: Private collection, United States

!{1{% 37: Joan Miro (Spanish, 1893-1983) Sculpture I, Color lithograph on paper USD 250 - 500
?A%‘ < a2 Artist, Title: Joan Miro (Spanish, 18934€1983), Sculpture | , Medium: Color lithograph on paperDimensions: 22 x 30 in (55.9 x 76.2

cm)Publisher: Leon AmielVerso: Stamped a€ceThis unsigned lithograph is a re-creation done by a chromist and published by Leon
Amiel Publisher.?Description: A vivid and playful lithographic re-creation after Joan Miro, published by Leon Amiel. Titled Sculpture 1,
this print features Mirod€™s signature visual languagea€"biomorphic forms, rhythmic black linework, and bursts of vibrant
colora€’rendered in a lively, splattered composition that evokes both spontaneity and deliberate structure.Though not hand-signed,
this authorized re-creation was produced by a skilled chromist and bears a publisher&€™s stamp on the reverse, certifying its origin.
Works like this were often issued in the mid-late 20th century to make the aesthetic of great masters more accessible to a broader
public.Provenance: Private collection, United StatesNote: This is not a hand-signed original, but a licensed reproduction lithograph
by Leon Amiel based on an original work by Joan Miro.
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38: Joan Miro (Spanish, 1893-1983) Sun & Stars Over Abstract Landscape, Gouache on paper USD 500 - 3,000

Artist, Title: Joan Miro (Spanish, 18934€“1983), Sun and Stars Over Abstract LandscapeMedium: Gouache and ink on
paperSignature: Signed lower left: &€ceMiro?Dimensions: 22.5 x 30 in (57.2 x 76.2 cm)Description: A radiant and expressive
gouache painting by Spanish modernist master Joan MirA3, featuring bold biomorphic shapes, symbolic stars, and celestial suns in
vibrant hues of red, yellow, green, and blue. The composition is alive with the energy and optimism often associated with Miroa€™s
late-career work&€"an interplay of spontaneity, geometry, and cosmic imagination.Executed in sweeping black contours over richly
saturated color fields, the painting carries hallmarks of Miroa€™s visual language: playful abstraction, surrealist spontaneity, and a
rhythmic balance between figuration and invention. The work is signed in the lower left and painted on hand-cut paper with slight
deckling.Provenance: Private collection, United StatesNote: This work is signed &€ceMiro?, but no certificate of authenticity is
included. It has not been formally attributed by the MirA® Estate or ADOM (Successio Miro). Offered as a decorative painting in the
style of MirA3 unless authentication is pursued independently.

39: Joan Miro (Spanish, 1893-1983) Abstract Composition, Gouache on paper USD 500 - 3,000

Artist, Title: Joan Miro (Spanish, 18934€“1983), Abstract CompositionMedium: Gouache on paperSignature: Signed lower left:
"Miro"Dimensions: 22 x 28 in (55.9 x 71.1 cm)Description: A dynamic and vibrant abstract painting by legendary Spanish surrealist
Joan MirA3, executed in gouache on paper. This large-format composition bursts with MirA3a€™s characteristic visual
languagea€"biomorphic shapes, bold black outlines, and saturated primary colors (red, green, yellow, and orange) intersect in
energetic tension and harmony.The rhythmic forms and sweeping gestures reflect Miro&€™s ongoing pursuit of visual poetry,
abstraction, and subconscious expression. The work is signed "Miro" in the lower left and painted on a lightly toned sheet, with
expressive brushwork and bold graphical contrast.Provenance: Private collection, United StatesNote: This painting is presented as a
work signed Miro. No certificate of authenticity is included, and the work has not been formally authenticated. Buyers are encouraged
to conduct their own due diligence.

40: Jordan Kasey (American, b. 1985) Figure with "KASEY" Shirt, Ink & Acrylic on paper USD 500 - 1,200

Artist, Title: Jordan Kasey (American, b. 1985), Figure with "KASEY" ShirtMedium: Ink and acrylic on hand-deckled paperSignature:
Signed within the composition: &€ceKASEY?Dimensions: 24 x 31 in (61 x 78.7 cm)Description: A bold and minimalistic work on
paper by American contemporary artist Jordan Kasey, known for her enigmatic, large-scale figurative compositions. This portrait
features a stylized figure in profile with the artista€™s name a€0eKASEY? inscribed across the figurea€™s shirtd€"a direct and
conceptual gesture toward identity and authorship.Kaseya€™s signature approacha€”flat planes of color, simplified forms, and
psychological quietuded€’is evident here in distilled form. The work maintains her hallmark interest in solitude, presence, and
monumentality, even at a smaller scale.Jordan Kasey has exhibited internationally, including at SIGNAL Gallery in Brooklyn and
various art fairs. Her work is collected by private and institutional collections and is represented on platforms like Artspace and
Artsy.Provenance: Private collection, United States.

41: Yaacov Agam (Israeli, b.1928) Birth of a Flag, Serigraph on paper USD 500 - 2,000

Artist, Title: Yaacov Agam (Israeli, b. 1928), Optical CompositionMedium: Serigraph on paperEdition: 9/200 (signed and numbered in
pencil)Signature: Hand-signed a€oeAgam? lower rightDimensions: 19 x 21 in (48.3 x 53.3 cm)Description: A striking optical serigraph
by Yaacov Agam, a master of kinetic and Op Art. This piece features dynamic, intersecting circles in a rhythmic vertical stripe pattern
that creates a visual vibration and depth as the viewer shifts position. Agam's brilliant use of geometric abstraction and color
segmentation draws the eye into a constantly shifting interplay of light, form, and movement.Executed in rich pigments and crisp
precision, this work exemplifies Agama€™s commitment to participatory viewing and visual transformation. The serigraph is signed
and numbered in pencil, part of a limited edition of 200.

42: Marc Chagall (Russian-French, 1887-1985) Still Life Flowers&Fruit Bowl, Lithograph USD 100 - 300

Artist, Title: Marc Chagall (Russian-French, 1887a4€“1985), Still Life with Flowers and Fruit BowIMedium: Color lithograph
(unnumbered)Signature: Printed &€ceChagall? lower right (not hand-signed)Dimensions: 10 x 13 in (25.4 x 33 cm)Verso:
BlankDescription: A joyful and vivid color lithograph after Marc Chagall, capturing the artistd€™s characteristic exuberance and
lyrical vision. The composition features a vibrant bouquet of blooming flowers in a vase, paired with a dish of red fruita€’rendered in
a lively palette of pinks, yellows, greens, and blues. The dynamic brushstroke-inspired lines and playful energy of the image make it
instantly recognizable as Chagalla€™s.This work is a printed reproduction of an original Chagall lithograph, likely issued in a
mid-20th-century art publication or folio for decorative or study purposes. It features a printed signature, not hand-signed or
numbered.Provenance: Private collection, United StatesNote: This is a vintage reproduction lithograph, not an original hand-signed
edition.
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43: Marc Chagall (Russian-French, 1887-1985) Acrobat with Green Horse, Lithograph USD 100 - 300

Artist, Title: Marc Chagall (Russian-French, 18874€“1985), Acrobat with Green Horse,Medium: Color lithograph
(unnumbered)Signature: Printed &€ceChagall? lower right (not hand-signed)Dimensions: 10 x 13 in (25.4 x 33 cm)Verso:
BlankDescription: A vivid color lithograph after Marc Chagall, presenting one of his iconic, dreamlike scenes filled with poetic and
folkloric symbolism. The central figured€"a red-toned female acrobata€"floats above a green horse, surrounded by mystical imagery
including a glowing crescent moon, abstract fish, and whimsical floral bursts.Rendered in deep blues, greens, and warm earth tones,
this piece captures the emotional intensity and surreal whimsy typical of Chagalla€™s compositions. While not hand-signed, it
features a printed signature and was likely issued as part of a mid-century art book or collectible folio publication.Provenance:
Private collection, United StatesNote: This work is a high-quality reproduction and not an original hand-signed print.

44: LolA3 Soldevilla (Cuban, 19014€“1971) Geometric Constellation, Acrylic & Gouache on paper USD 500 - 1,500

Artist, Title: Lolo Soldevilla &€” Cuban Visual Artist (19014€“1971), Geometric ConstellationArtist: Lolo (20th Century)Medium: Acrylic
or gouache on paperSignature: Sign a€celLolo? lower rightDimensions: 22 x 22 in (55.9 x 55.9 cm)Description: A vibrant and
graphically striking abstract composition by artist Lolo. Set against a deep black background, the painting features a constellation-like
arrangement of colorful geometric circlesa€"yellow, orange, green, and blued€’connected by fine linear white lines that suggest
structure, balance, and symbolic connectivity. The precision and symmetry evoke themes of cosmic mapping, color theory, or visual
systems.Executed on heavy paper with visible deckled edges, this work reflects a fusion of constructivist geometry and minimalist
abstraction, possibly influenced by modernist schools or mid-century design

45: Rene Portocarrero (Cuban, 1912-1985), La Catedral Fantastica, Mixed Media on paper USD 1,500 - 5,000

Artist, Title: Rene Portocarrero (Cuban, 19124€°1985) La Catedral FantAjsticaMedium: Gouache or watercolor on paperSignature:
Sign and dated lower right, "Portocarrero 72"Dimensions: Image 24" x 29", Framed 28.5" x 33"Description: An extraordinary work by
celebrated Cuban modernist Rene Portocarrero, depicting a fantastical cathedral faA8ade rendered in his iconic, ornamental style.
Bursting with vibrant color, rhythmic patterns, and baroque architectural elements, the composition evokes both Havanad€™s
colonial heritage and the artistdé€™s visionary imagination. Portocarrerod€™s hallmark paletted€"rich reds, purples, blues, and
yellowsa€"brings the architecture to life in a celebration of Cuban culture and spirit.Executed in 1972, this piece exemplifies the
artistdé€™s famed "architecture" series, in which he reimagined structures with mystical symbolism and folkloric vibrancy. His layered
technique and expressive linework showcase his mastery of color, rhythm, and decorative form.Provenance: Private collection,
United StatesArtist Background: Rene Portocarrero is one of Cubad€™s most revered painters, known for his elaborate cityscapes,
saints, and theatrical imagery. His works have been widely exhibited in Europe and the Americas and are held in prestigious
museums including the Museum of Modern Art (MoMA) in New York and the Museo Nacional de Bellas Artes in Havana.

45A: Raimundo Sosa Tamayo (Cuban, Contemporary) Surrealist Graphite on Paper Drawing USD 400 - 3,000

Title: Raimundo Sosa Tamayo (Cuban, Contemporary) a€” Surrealist Graphite DrawingDescription: A finely executed surrealist
graphite drawing by Cuban contemporary artist Raimundo Sosa Tamayo. The composition features a dreamlike female figure whose
face and head seamlessly merge with avian forms, wooden structures, and palm trees, evoking a fusion of nature, architecture, and
human form. Meticulous pencil shading and delicate line work create a compelling sense of depth and texture, while the surreal
imagery invites multiple interpretations. Presented under glass in a sleek silver-tone frame with white matting.Material: Graphite on
paperOrigin: CubaDimensions: With frame: 26" x 31.5" | Without frame: 22.5" x 28"Provenance: Private Collection.Additional
Information: Sign &€ceSosa 20147 at lower right.

45B: Mario Carreno (Cuba, 19134€"1999), 1943,A Seated Nude with Foliage, Watercolor on Paper Drawing USD 1,000 - 3,000

Artist, Year, Title: Mario Carreno (American-Cuban, 1913 - 1999), 1943, Seated Nude with FoliageOrigin: CubaMedium: Watercolor
and ink on paper, framed under glass in a giltwood frame with black velvet matDimensions: 17.5x14.5inWeight: 2.1lb Provenance:
Private collection Additional Information: Sign &€ceCarreno 43? at the lower right.Description: An expressive mid-20th-century
watercolor depicting a semi-nude female figure seated against a dense backdrop of green and orange foliage. The composition is
defined by fluid ink outlines and washes of muted tropical hues, evoking a sense of warmth and intimacy. Presented in an ornate
giltwood frame with a black velvet mat, enhancing the worka€™s visual impact.
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45C: Mariano RodrA-guez (Cuban-Mexican, 19124€“1990) Two Female Nudes 1945, Ink on Paper Drawing USD 1,000 - 5,000

Artist, Year, Title: Mariano RodrA-guez (19124€°1990), 1945, Two Female NudesOrigin: CubaMedium: Ink and wash on paper,
framed under glass in a dark wood frame with gilt beaded trim and black velvet matDimensions: 17.5x14.5inWeight: 2.8lb
Provenance: Private collection Additional Information: Sign &€ceMariano 457 in the lower right.Description: A 1945 ink and wash
drawing depicting two partially draped female nudes in dynamic poses. The standing figure at right is shown in profile, while the
figure at left is viewed from the back with arms raised. The gray wash background contrasts with the delicate black linework, giving
the composition depth and movement. Presented in a period-style dark wooden frame with gilt beaded inner border and black velvet
mat.

45D: Cundo BermA®dez (American-Cuban, 19144€“2008), 1987, Woman in Yellow Dress, Gouache or acrylitJ8® 1,000 - 5,000

Artist, Year, Title: Cundo BermA°dez (American-Cuban, 19144€°2008), 1987, Woman in Yellow DressOrigin: Cuba / United
StatesMedium: Gouache or acrylic on paper (framed under glass with white mat and white frame)Dimensions: 19x23inWeight: 5.5lb
Provenance: Private collection Additional Information: Sign &€ceCundo BermA°dez 872 at lower left, this work exemplifies the
artisté€™s late-career style, featuring a stylized female figure rendered in bold, flat planes of color with strong black outlines.
Description: A striking portrait of a woman in a golden-yellow dress and elaborate matching headwrap, set against a rich blue
background. The figure is stylized with simplified features, mask-like face, and intricate patterned details on the garments. The bold
interplay of yellow and blue, accented with black contour lines, creates a decorative, almost stained-glass effect typical of
BermA°deza€™s mature period. Presented in a contemporary white frame with white mat, the artwork displays strong visual impact
and cultural resonance, making it both a decorative and collectible piece.

45E: Luis Martinez Pedro (Cuba, 1910 - 1990), Watercolor on paper Drawing USD 1,000 - 5,000

Artist, Year, Title: Luis MartA-nez Pedro, 1943, Untitled Origin: Cuban Medium: Watercolor and gouache on paper (framed under
glass)Dimensions: 17.5x19.5inWeight: 1.9lb Provenance: Private collection Additional Information: Sign &€ceMartA-nez Pedro 43?
lower right. Created during the artista€™s early career in Havana, a period marked by his exploration of Cuban modernist themes
and geometric abstraction influenced by European avant-garde movements. Description: Cubist-inspired abstract composition with
interlocking geometric shapes in vibrant blue, yellow, red, and purple tones. Faceted planes and angular lines suggest stylized
figures within a dynamic, layered space. Presented in an ornate gilt frame with black velvet mat.

46: Manoucher Yektai (Iranian-American, 1922-2019) Floral Abstraction, Oil on Canvas USD 15,000 - 35,000

Artist, Title: Manoucher Yektai (Iranian-American, 19224€“2019) Floral Abstraction, 1964Medium: Oil on canvasSignature: Sign and
date lower left &€ceYektai 64?Dimensions: 40 x 40 in (101.6 x 101.6 cm)Description: A dynamic and emotionally charged floral
composition by Manoucher Yektai, one of the most prominent Iranian-American painters of the 20th century. This 1964 work
captures Yektaid€™s bold gestural brushstrokes and impasto technique, blending vibrant yellow, white, green, and coral tones into a
loosely defined bouquet bursting with movement and texture.Yektaia€™s practice uniquely bridged lyrical abstraction and figuration.
Working in New York and France, he was closely associated with the first generation of Abstract Expressionists, yet his work
remained distinct in its sensuous handling of paint and subject. His still-life floral compositionsé€”such as this onead€"are some of his
most celebrated, demonstrating his ability to evoke vitality and spontaneity through color and form.Provenance: Private collection,
United StatesArtist Background: Born in Tehran and later based in New York, Manoucher Yektai was a poet and painter whose work
gained international recognition for its fusion of Eastern sensibility with Western abstract expressionism. His paintings are included in
the permanent collections of MOMA (New York), Hirshhorn Museum, and Tehran Museum of Contemporary Art.

47: Victor Manuel Garcia (Cuban, 1897-1969) Village Reflections by the River, Oil on Canvas USD 1,500 - 5,000

Artist, Title: Village Reflections by the River, Victor Manuel GarcA-a (Cuban, 18974€“1969)Medium: Qil on canvasSignature: Sign
lower rightDimensions: Canvas: 16" x 20", Frame: 21.5" x 25.5"Description: A charming and serene oil painting by renowned Cuban
modernist Victor Manuel GarcA-a, showcasing a tranquil village scene with vivid natural elements and rural figures. Two women sit
peacefully fishing by a reflective body of water, with vibrant green grasses in the foreground and rustic homes nestled under tall trees
and a glowing sky in the background. The mirrored reflections in the water add depth and visual harmony, drawing the viewer into
the gentle rhythm of Cuban countryside life.Executed with expressive brushstrokes and a warm palette, this work embodies the
artisté€™s deep appreciation for the Cuban landscape and everyday life. The composition reflects GarcA-a's signature
post-impressionist influences and his role as a pioneering figure in the Cuban Vanguardia movement.Provenance: Private collection,
United StatesArtist Background: Victor Manuel GarcA-a is considered one of the most important Cuban painters of the 20th century
and a founding member of the Cuban modernist movement. Best known for his portraits and landscapes that fused modern
European styles with Caribbean themes, his works are housed in major museum collections, including the Museo Nacional de Bellas
Artes in Havana.
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48: Carlos Enriquez (Cuban, 1900-1957) Horses in Motion, Oil on Canvas USD 1,500 - 4,000

Artist, Title: Carlos EnrA-quez GA3mez (Cuban, 19004€“1957), Caballos en Movimiento (Horses in Motion)Medium: Oil on
canvasSignature: Signed lower rightDimensions: With frame: 30.5" x 42.5", Without frame: 24" x 36"Description: An exceptional and
emotionally charged composition by renowned Cuban modernist Carlos EnrA-quez GA®mez, depicting a dynamic group of horses in
expressive motion. The vibrant, fluid brushwork and dreamlike palette exemplify EnrA-quez's signature style, fusing elements of
modernism, surrealism, and Afro-Cuban mysticism. The ethereal landscape, swirling energy, and layered color fields evoke a sense
of movement and spiritual vitality, hallmarks of EnrA-quez's visionary approach to form and narrative.This rare work captures the
artista€™s deep connection to Cuban identity, mythology, and natural power, executed with masterful command of gesture and
abstraction.Provenance: Private collection, USAArtist Background: Carlos EnrA-quez GA3mez was one of the most prominent figures
in Cubad€™s Vanguardia movement. Educated in Paris and influenced by European avant-garde movements, he developed a
uniguely Cuban style that integrated local folklore, sensuality, and bold modernism. His works are held in major museum collections
including the Museo Nacional de Bellas Artes in Havana

49: Attr to Alexandre Jacovleff ( Russian, 1887-1938) Painting African Women, Oil on Canvas USD 4,000 - 5,000

Artist, Title: Attributed to Alexandre Jacovleff (Russian, 1887-1938), African WomanMedium: Oil on canvasDimensions: Canvas 24 x
36 in (61 x 91.4 cm), Framed 30.5 x 42 in (77.5 x 106.7 cm)Signature: Signed lower rightDescription: A striking oil painting attributed
to Alexandre Jacovleff, celebrated for his vivid depictions of people and cultures encountered during his extensive travels. This
portrait captures a poised African woman standing against a boldly patterned geometric backdrop, wearing a traditional wrap skirt in
warm ochres and adorned with a beaded necklace and belt ornament.The composition reflects Jacovleffa€™s mastery of form,
color, and ethnographic detail, hallmarks of his work during and after his expeditions with the CitroA«n a€ceBlack Cruise? in Africa in
the 1920s. His characteristic attention to texture-seen here in the textile patterns, architectural detailing, and the sittera€™s skin
tones-offers a powerful visual narrative combining elegance and cultural authenticity.Provenance: Private collection, USA

50: J. Harvey, Naval Battle Scene Oil on Canvas USD 300 - 700

Artist, Year, Title: J. Harvey, Naval Battle Scene Origin: UK, 20th centuryMedium: Oil on Canvas Dimensions: 30" x 41"in Weight:
9'lb Provenance: Private Collection Additional Information: Signed lower right "J. Harvey." The work depicts a maritime combat scene
in the style of traditional ship portraiture, presented in a gilt decorative frame. Description: A dynamic seascape of two 18th-century
warships engaged in cannon fire under a pastel sky. The composition captures billowing sails, smoke, and waves in vivid detail,
demostrating the artist's interest in historical naval subjects.

51: Lovey Artist, Oil on Canvas Painting, Venetian Gondolas at Sunset USD 150 - 1,000

Artist: LoveyOrigin: UnknownTitle: Venetian Gondolas at SunsetMedium: Oil on CanvasDimensions: with frame 55.5 x 31 in | without
frame 48.5 x 24 inProvenance: Private CollectionDescription: A luminous oil painting depicting gondoliers navigating the tranquil
canals of Venice at sunset. Rich golden hues merge with delicate blue and ivory tones, evoking a serene atmosphere. The work
captures intricate architectural details of the Doge?s Palace and surrounding buildings, bathed in the warm glow of the evening light.
Expressive brushwork and subtle reflections on the water enhance the romantic character of the scene. Signed Lovey lower left.

52: Russian Painting Attr to llya Repin (1844 - 1930), Nude Woman, Oil on Canvas USD 2,000 - 3,000

Artist, Year, Title: Attributed to llya Repin (1844-1930), Nude WomanOrigin: RussiaMedium: Oil on canvasDimensions: with frame 45
x 34.5 in | without frame 40"x30"Weight: 10.1 IbProvenance: Private CollectionAdditional Information: Sign "Repin”. He is regarded
as one of the most celebrated Russian realist painters, renowned for his portraits and genre scenes. This work is attributed to Repin;
professional authentication is recommended prior to purchase.Description: A finely rendered oil painting depicting a reclining nude
woman on draped white and patterned fabrics. The composition is notable for its naturalistic modeling, delicate skin tones, and
serene expression, characteristic of the artist's approach to portraiture. Signed lower right. Presented in an ornate gilt frame.
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53: Signed Manet ? French European Painting Oil on Canvas USD 2,000 - 3,000

Artist, Year, Title: Manet? French, Bathers on the River bank Origin: Europe, French Medium: Oil on Canvas Dimensions: with frame
27.5"x 35.5"in | without frame 30"x21.5Weight: 8.4'lb Provenance: Private Collection Additional Information: Signature"Manet" Lower
left. Description: A serene scene depicting 4 females figures: A nude woman seated in the foreground arranging her hair, another
partially draped figure reclining on a blanket, and two bathers immersed in the water beyond. The composition rercalls the theme of
leisure and natural beauty popular among Impressionist painters, rendered with soft, amospheric brushwork and a luminous palette.

54: Attr to Konstantin Makovsky (Russia, 1839-1915) Oil on Canvas Painting USD 2,000 - 4,000

Artist, Title, Year: Attributed to Konstantin Makovsky (Konstantin Egorovic Makovskij) (Russia, 1839?1915)Origin: RussiaMedium: Oil
on canvasDimensions: 45.5" x 35.5" (with frame) | 39.5" x 29.5" (without frame)Provenance: Private Collection, United
StatesAdditional Information: Signed lower left. Mounted in an ornate gold gilt wooden frame.Description: A large and romantic oil
painting attributed to renowned Russian academic painter Konstantin Makovsky. The composition features a courting couple dressed
in classical attire, accompanied by a group of lambs in a pastoral setting. The artist's characteristic attention to detail and rich color
palette is evident throughout the scene. This work reflects Makovsky's interest in neoclassical themes and allegorical beauty.

55: After Vu Cao Dam (Vietnam/France, 1908-2000) Coqgs, 1964, Oil on Canvas Painting USD 1,000 - 2,000

Artist, Title, Year: After Vu Cao Dam (Vietnam/France, 1908-2000), Cogs, 1964Origin: Vietnam / FranceMedium: Oil on
canvasDimensions: with frame 30" x 36" | without frame 24" x 30" Provenance: Private Collection, United StatesAdditional
Information: Sign and date "Vu Cao Dam 647 lower left. Framed in original vintage wood frame with linen liner.Description: A bold
and expressive composition by Viethamese-French artist Vu Cao Dam, titled Coqgs, depicting two dynamic roosters in motion against
a textured, earthy-toned background. Painted in 1964, the piece showcases Dam?s signature blend of Asian heritage and modern
European brushwork. The strong contrast between the vibrant blue and white plumage adds energy and tension, capturing the lively
spirit of the subject with painterly intensity.

56: Igor Korotash (Ukraine-American, b. 1957) Wailing Wall #1, Oil on Canvas Painting USD 700 - 1,800

Artist, Year, Title: |. Korotash, 2023, Wailing Wall #1.0rigin: Israel.Medium: Oil on Canvas.Dimensions: 39.5" x 47.5"inWeight: 8lb
Provenance: Private Collection Additional Information: Signed on lower right and titled, signed, and dated on the verso.Description: A
vivid impressionist depiction of Jerusalem's Western Wall, also known as the Wailing Wall, With the golden Dome of the rock in the
background. The artist captures the movement and spiritual atmosphere of the site using expressive brushtrokes and vibrant colors.

57: Brian Porter Canadian Artist, Brown Bear Mixed Media on Canvas USD 2,000 - 6,000

Artist, Year, Title: Brian Porter, Brown BearOrigin: CanadaMedium: Oil on canvas, mixed mediaDimensions: 48 x 60 inProvenance:
Aspen Art GalleryAdditional Information: Brian Porter is a contemporary Canadian artist whose career began as a graffiti artist in
Toronto, Vancouver, and Tokyo. His work is known for explosive color palettes and large-scale animal subjects that merge pop
culture influences with expressive techniques. His paintings have been featured in numerous publications, including Concrete
Powder, Under Pressure, and Always Fresh.Description: A striking large-scale mixed media painting depicting the expressive portrait
of a brown bear rendered in vivid, saturated colors over a deep blue background. The dynamic brushwork and bold palette are
characteristic of Porter?s style, blending street art sensibilities with fine art techniques. Signed by the artist in turquoise in the lower
left corner.https://aspenartgallery.com/post/2561-brand-new-large-scale-animals-have-just-arrived---by-brian-porter

58: Alfred J. Casson (Canadian 1898-1992) Circa Oil on Canvas Painting USD 1,500 - 3,000

Description: An oil on canvas painting to Alfred Joseph Casson (Canadian, 1898?1992), a distinguished member of the famed Group
of Seven. The composition depicts a rustic cabin by a mountain lake under a dramatic sky, executed in a moody palette that reflects
the rugged beauty of the Canadian wilderness. The style and subject matter are characteristic of Casson?s atmospheric landscapes,
which celebrated the harmony between nature and human presence.Dimensions: without frame: 14'x 10" in. With frame: 22'x 18'x
1.3" in.Weight: 3.5IbProvenance: Acquired from Private CollectionAdditional Information: Sign on the bottom left "AJ Casson." The
painting is in very good condition, consistent with age and wear. A.J. Casson was a prominent member of the famed Group of
Seven, known for capturing the essence of the Canadian landscape with a stylized, romantic approach that celebrated the harmony
between nature and human presence.Appraisal: Included. Evaluated and confirmed by Dr. Lori, Ph.D., certified art appraiser and
expert.Note: While the work bears the signature "A.J. Casson" and exhibits stylistic elements associated with the artist, Auction
Wallstreet does not make a guarantee of authorship. Collectors are encouraged to conduct their own due diligence prior to bidding.
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59: William Henry Chandler, Pastel Painting, Lake Cottage with Boats USD 200 - 1,200

Artist, Year, Title: Wiliam Henry Chandler , 20th Century, Lake Cottage with BoatsOrigin: European Medium: Pastel on
BoardDimensions: 23.5'x 43.5'inWeight: 11.8lb Provenance: Private Collection Additional Information: Framed in a gilt molded
wooden frame with floral motifsDescription: A charming reverse glass painting depicting a tranquil lakeside scene with a cottage
nestled among trees, moored wooden boats, and distant sailboats reflecting on calm waters. The dramatic sky and mountainous
background add depth to this idyllic composition.

60: Savago Lome (American 2010) Set of 2 Portrait of a Parakeet Oil on Canvas USD 500 - 2,500

Artist: Savago LomeOrigin: USA, 2010Title: Portrait of a Parakeet (Diptych)Medium: Oil on canvasDimensions: 2 paintings, each 16
x 20 inchesProvenance: Acquired directly from the artistDescription: Portrait of a Parakeet is a vibrant diptych celebrating the energy
and transience of youth. Through bold composition and vivid color, Lome draws a parallel between the lively spirit of parakeets and
the fleeting vitality of our younger years. Dynamic brushwork and a radiant palette evoke both joy and impermanence, offering a
visual reflection on the beauty of life?s most spirited moments.About the Artist: Savago Lome is an American visual artist known for
oil paintings and watercolors exploring history, nature, and the interplay of masculine and feminine forces. She studied at the School
of Fine Arts named after Vasily Surikov and exhibited widely across South Florida. From 2007 to 2013, she worked under the
pseudonym Savago Lome. Her works are held in private collections in the United States and Europe.

61: Savago Lome (American 2009) Psyche and Cupid Oil on Canvas USD 500 - 3,000

Artist:  Savago LomeOrigin: USA, 2009Title: Psyche and Cupid (Reproduction)After William-Adolphe Bouguereau
(1825?1905)Medium: QOil on canvasDimensions: 6 x 4 feetProvenance: Acquired directly from the artistDescription: A finely executed
reproduction of Bouguereau?s 1895 masterpiece Psyche and Cupid. The painting depicts Cupid carrying Psyche through a
luminous, ethereal space, evoking a sense of intimacy and transcendence. Realistic details, from the delicate wings to the soft
drapery, celebrate Bouguereau?s mastery of light, texture, and the human form. This work is a tribute to timeless themes of love and
beauty.About the Artist: Savago Lome is an American visual artist known for oil paintings and watercolors that explore history,
nature, and the interplay of masculine and feminine forces. She studied at the School of Fine Arts named after Vasily Surikov and
exhibited across South Florida. From 2007 to 2013, she worked under the pseudonym Savago Lome, with works now held in private
collections in the US and Europe.

62: 18K Yellow Gold Ring 0.5ct Emerald & tw 0.8ct Diamonds USD 1,000 - 1,200

Title: 18K Yellow Gold Ring with Emerald-Cut Emerald and Round Brilliant Diamonds Description: An elegant 18K yellow gold ring
featuring a vivid Emerald at the center, accented by six round brilliant-cut diamonds (3 on each side) set in a distinctive open
split-shoulder design. The vibrant Emerald is bezel-set, showcasing its rich color, while the diamonds are secured in prog setting that
allow maximum brilliance. This contemporary design combines geometric lines with classic gemstones for a striking statement piece.
Material: 18K Yellow Gold, 0.5 ct Emerald, tw 0.80 ct H VS1 Round Brilliant-Cut Diamonds Marks: Stamped: 18K Size: 6Weight:
4.39

63: Gentleman's 10K Yellow Goild Onyx and Diamond Accent Signet Ring USD 350 - 700

Title: Gentleman's 10K Yellow Goild Onyx and Diamond Accent Signet Ring Description: A bold gentleman's signet ring crafted in
10K yellow gold, centering a square polished black onyx plaque in bezel setting. The onyx is framed by a border of round single-cut
diamond accents, adding a refined touch of sparkle. The ring features an elegant pierced gallery under the head with floral lattice
design, and a broad tapered shank. Marked inside the band. Suitable as a statement ring or a classic gift. Material: 10K Yellow Gold,
Black Onyx, Diamond Accents Marks: Stamped 10K Size: 10Weight: 10g
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64: Tiffany & Co. Atlas 18K White Gold Numeric Band Ring USD 1,000 - 1,400

Title: Tiffany & Co. Atlas Collection 18K White Gold Numeric Band RingDescription: A classic Tiffany and Co. Altlas band ring.
Featuring an open work design with raised Roman numerals encircling the band. From the iconic Atlas Collection, Inspired by the
Roman numerals of the Tiffany Fifth Avenue clock. The ring is fully hallmarked and dated 2003. Timeless and collectible.Material:
18K White GoldMarks: Stamped: ATLAS © 2003 TIFFANY & CO. 750Size: 8Weight: 10.4gBand Width: 7mm

o
g

{ Vimas

65: 14K White Gold Kids Ring Art Deco Plecajure Enamel & Diamond USD 300 - 400

Title: 14K White Gold Kids Ring Art Deco Plecajure Enamel & DiamondMaterial: 14K White Gold, Enamel, approx. 0.25 ct
DiamondRing Size: 2.25Weight: 2.6 gDescription: Charming 14K white gold ring designed for kids or as a pinky ring, featuring
vibrant enamel accents and a central diamond surrounded by smaller gemstones.

66: Imperial Russian Diamond, Sapphire, and 14K Gold Ring Faberge Era UsSD 1,500 - 3,000

Title: Imperial Russian ring, Diamond, Sapphire, and 14k Gold ring, Faberge EraDescription: Elegant gold ring with central old
European cut Diamond, flanked by sapphires and accent diamonds in ornate filigree.Material: 14k Gold ring, Diamond approx. 1.0
ctw, SapphiresMarks: 56 (14k Gold)Measurements: 8 SizeWeight: 4.3g

67: Russian Antique 14K Gold Diamond 2ctw Ring Faberge Era USD 2,500 - 3,500

Title: Russian Antique 14k Gold Diamond 2ctw Ring Faberge era.Description: Elegant Ring 4 bezel-set old European cut diamonds
in a gold openwork mount over yellow gold shank. Intricate Art-Deco style filigree and millgrain detailing. Accompanied by its box.
Material: 14k Gold, Diamonds approx. 2ctw. Marks: 56, Russian hallmarks, retailer stamp.Measurements: 5.5 sizeWeight: 4.6g

68: Tiffany & Co0.18K White Gold Five-row Pave Diamond Band Ring, Metro Collection uUsD 3,000 - 7,000

Title: Tiffany & Co. 18K White Gold Five-row Pave Diamond Band Ring, Metro Collection Description: A luxurious Tiffany & Co.
Five-Row Diamond Band Ring crafted in 18K white gold, pave-set with 0.90 carats TW of round brilliant-cut diamonds, F-G color and
VS clarity. The wide band design features 5 rows of continous sparkle. Smooth comfort-fit interior. A signature Tiffany creation from
the metro collection, combining modern elegence with timeless craftsmanship.Material: 18K White Gold (Au 750), Round Brilliant-Cut
Diamonds (0.90 carats TW)Marks: TIFFANY & CO. AU 750 BELGIUM Size: 6Weight:
4.2ghttps://www.tiffany.com/jewelry/rings/tiffany-metro-five-row-ring-GRP03613/

69: Tiffany & Co. 18K Yellow Gold "T" Wire Ring USD 1,000 - 1,800

Title: Tiffany & Co. 18K Yellow Gold "T" Wire RingDescription: A contemporary Tiffany & Co. "T" Wire Ring crafted in 18K yellow
gold, featuring the signature open band design with bold opposing T motifs. The clean, modern aesthetic is sinspired by the tiffany
"T" collection's minimalist lines. Fully hallmarked on the interior. satin-finish surface.Material: 18K Yellow Gold (Au 750)Marks:
Stamped: TIFFANY & CO. AU750Size: 6Weight: 6.7gBox
included.https://lwww.tiffany.com/jewelry/fifth-avenue-in-store-pickup/tiffany-t-square-ring-33279574/

70: Tiffany & Co. Hard Wear Hinged Ball Charm Ring 18K Yellow Gold USD 1,000 - 2,000

Title: Tiffany & Co. HardWear Hinged Ball Charm Ring, 18K Yellow Gold Description: A bold Tiffany & Co. ring from the HardWear
collection, crafted in 18K yellow gold. It features a wide polished band with a hinged spherical drop charm at the front, a design
inspired by Tiffany's 1970s archive pieces. The gold ball moves freely with the wearer's motion, exemplifying the collection's
industrial-chic aesthetic and fine craftsmanship. This contemporary design was intruduced in 2017 as part of the "City HardWear line
and remains stricking modern statement piece. Material: 18K yellow gold ( Au 750) Marks: Stamped: TIFFANY&CO. AU750, New
York Size: 6Weight: 15ghttps://youtube.com/shorts/65bKcWcnbNo?feature=share
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71: Cartier 18K Yellow Gold Love Band Ring USD 1,000 - 1,500

Title: Cartier 18K Yellow Gold Love Band Ring Description: An iconic Cartier Love band ring crafted in 18K yellow gold, featuring the
signature screw motif encircling the band. The Love collection, originally created in 1969, symbolizes everlasting commitment and
has become one og Cartier's most recognizable designs. This example is hallmarked with Cartier's serial number and gold purity
stamp. Classic and collectible.Material: 18K Yellow Gold (Au750)Marks: Stamped: Cartier 53 OQH146 Au750Size: 6.5Weight: 6.1g

72: 18K White Gold Solitaire Diamond Engagement Ring 0.35 ct Diamond centre stone USD 800 - 1,000

Title: 18K White Gold Solitaire Diamond Engagement Ring with Channel-Set Diamond and 0.35 ct entre stoneDescription: An
elegant platinum engagement ring showcasing a brilliant round solitaire diamond 0.35 ct centre stone and 0.15 ct sides VS1 J-color
in a four-prong setting. The shoulders of the ring are adorned with a graduated row of channel-set round diamonds that add sparkle
and sophistication. The ring is hallmarked 18K 750, indicating high-grade construction. A classic design perfect for engagements or
special occasions. Material: 18K White Gold (marked 750)Marks: Stamped: 18K 750 Size: 5.5Weight: 3.3g

73: Vintage 14K Gold 0.20ct Old Cut Diamond Ring USD 100 - 300

Title: Vintage 14K White Gold Diamond RingOrigin: United StatesMedium: 14K White Gold, Old Cut Diamonds 0.20ct centre srone,
with four side stones tw 0.08ctDimensions: Size 7.75Weight: 1.6 gProvenance: Acquired from a Private CollectionAdditional
Information: Center diamond approximately 0.20 ct, with 0.04 ct accent diamonds on the sides.Description: Elegant vintage 14K
white gold ring featuring a central old cut diamond flanked by smaller accent diamonds, reflecting the timeless beauty of classic
jewelry design.

74: 10K Gold Religious Medal Charm Ring USD 100 - 500

Title: 10k Gold Religious Medal Charm Ring Description: A vintage Yellow gold ring featuring 3 attached religious medallions. Each
medallion is finely embossed: the central medallion depicts the Virgin of Guadalupe, and the other 2 medallions depicts the Virgin
Mary in devotional pose. The medallions hang freely from small loops attached to the plain polished band.Material: 10k Yellow
GoldMarks: Unmarked Size: 7Weight: 1.99

76: 14K Yellow Gold Diamond Split-Shank Ring tw 0.48 ct USD 800 - 1,000

Title: 14K Yellow Gold Diamond Split-Shank Ring 0.48 Carat TWDescription: A contemporary 14K yellow gold ring featuring a
slipt_shenk design that converges into a central prong-set round brilliant-cut diamond. Each shoulder is channel-set with smaller
accent diamonds.Material: 14K yellow Gold. Marks: 14K TJL (mark and gold purity) .48 TW (Total diamond weight).Size: 7.5Weight:
5.29
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77: 14K Yellow Gold Seven-Stone Diamond Anniversary Band Ring tw 0.35 ct USD 500 - 600

Title: 14K Yellow Gold Seven-Stone Diamond Anniversary Band (0.35 Carat TW)Description: A 14K yellow gold diamond band
featuring seven marquise-cut diamonds set across the top in shared prongs with a white gold or rhodium-finished gallery, creating a
contrast. The band includes an insert-style wrap (shown separately in one photo) used to stabilize the ring set on the finger.Material:
14K yellow gold (band) with white gold or rhodium-plated head. Marks: FTH 14K (Maker's mark and gold purity) approx. 0.35 carat
total weight of diamonds.Size: 7Weight: 3.3g
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78: 10K White Gold Diamond Cluster Band Ring tw 0.80 ct USD 800 - 1,000

Title: 10K White Gold Diamond Cluster Band Ring (0.80 Carat TW Aprox)Description: A 10K white gold band ring featuring
five-oval-shaped diamond cluster sections across the top. Each cluster is framed by fine beaded milgrain detailing, giving the piece a
vintage-inspired look. The diamonds are set in white gold to enchance their brilliance.Material: 10K white gold, Diamond 0.80 TW
aprox.Marks: 10K (Gold purity stamp) Marker's hallmark Size: 7Weight: 3.1g

79: Russian 14K Gold and Enamel Egg Pendant Faberge Era USD 2,000 - 3,000

Title: Russian 14K Gold and enamel Egg Pendant, Faberge EraDescription: A finely crafted Rusian-style egg pendant made of 14K
gold and decorate dwith rich red Guilloche enamel alternating with white enamel panels, each bordered by raised gold outlines
forming and interlocking pattern. Material: Solid 14K Gold with enamel decorMarks: H.W (marker's mark) 56 (Russian Gold for
14K)Measurement: 17.5mm x 14.7mmWeight: 6.0g
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80: Ring 14K Yellow Gold with 0.41ct Diamonds uUSD 1,500 - 2,000

Title, medium: 14K Gold Ring with center stone 0.41 ct Old Mine Cut DiamondsOrigin, year: NoneDimensions: 6.75Weigth:
4.5grProvenance: From Private collectionAdditional Information: Crafted in high-karat gold with floral engraving, featuring an old
mine-cut diamond. Light age wear, partial hallmark on inner band. Description: Elegant antique ring crafted in richly engraved yellow
gold, set with a sparkling old mine-cut diamond at the center. The floral repouss? design highlights Imperial-era craftsmanship and
classic romantic style.

80A: Russian Faberge Era Gold, Silver, Enamel, Diamond & Ruby Egg Pendant USD 1,000 - 2,000

Title: Russian Fabergé Era Gold, Silver, Enamel, Diamond & Ruby Egg PendantDescription: A superb Russian Fabergé era
miniature egg pendant, finely crafted from 14K gold (56 zolotnik) and silver, adorned with vibrant translucent cobalt-blue enamel over
a textured ground. The egg is decorated with twisted gold ropework set with old-cut diamonds in floral bezels. The lower terminal
features a vivid ruby cabochon surrounded by a halo of old-cut diamonds and intricate polychrome enamel leaf motifs in green and
red tones. The removable suspension loop bears Russian Imperial assay marks and a maker?s mark.Origin: Russian Empire, late
19th ? early 20th centuryMaterials: 14K gold (56 zolotnik), silver, translucent enamel, old-cut diamonds, ruby cabochonWeight: 8.7
gDimensions: Height with suspension loop 22.2 mm; width 15.65 mm

81: Russian Imperial Faberge Era 14K Gold Enamel Red Cross Pendant USD 1,500 - 2,000

Title: Russian Imperial 14K Gold Red Cross Enameled PendantMaterial: 14K Yellow Gold, EnamelMarks: 56, H.WMeasurements: 12
x 16 mm (excluding bail)Weight: 2.6gAdditional Information: Presented in its original silk-lined red case, bearing the Faberg?
hallmark.Description: Antiqgue Russian 56 Zolotnik (14K) yellow gold teardrop pendant featuring a white enamel background with a
red cross, framed by a laurel wreath design. Marked "56" and "H.W."

82: Russian Antique Faberge Eral4K Gold Jade Enamel Mushroom Pendant USD 2,000 - 3,000

Title: Russian Antique Faberge Era 14K Gold Jade Pendant with EnamelMaterial: 14K Yellow Gold, Jade, EnamelMarks: 56
zolotnikMeasurements: Height 1.2Weight: 11.2 gAdditional Information: The mushroom shape reflects its symbolic significance in
Russian folklore, representing mystery, transformation, and a deep connection to nature. Housed in its original silk-lined
case.Description: Elegant Russian pendant featuring a polished green jade body in a mushroom shape, topped with a deep red
enamel accent and set in 14K yellow gold. Includes original presentation box, marked 56 zolotnik.
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83: Russian Imperial Faberge Era Gold Diamond Jade Egg Pendant USD 2,000 - 3,000

Description: Russian Imperial Faberge Era Diamond Jade Egg Pendant Yellow Gold Stamped 56 and Maker marksMaterial: Jade,
Yellow Gold 56 (14K), DiamondsMeasurements: 22mmWeight: 7.2 gVideo: https://www.youtube.com/shorts/m9_BtYSE_Ok

84: Russian Art Nouveau 14K Gold Pendant Star Sapphire & Diamonds USD 2,000 - 4,000

Title, medium: Russian Art Nouveau Pendant with Star Sapphire and Diamonds, 14K GoldOrigin, year: Imperial Russia, Early 20th
CenturyDimensions: Height: 0.9 in (2.3 cm) Width: 0.9" (2.3 cm)Stamp: Marked 56 for 14K GoldWeigth: 5.3grProvenance: From
Private collection.Additional Information: Presented in the heart-shaped fitted caseDescription: Elegant Russian Art Nouveau
pendant featuring a natural star sapphire with visible asterism, set in 14K gold with delicate diamond accents. Presented in its
heart-shaped case, this rare piece reflects the refined craftsmanship of Imperial Russian jewelry.

84A: Russian Faberge Era Gold, Silver, Enamel, Diamond, Ruby & Emerald Egg Pendant USD 1,000 - 2,000

Title: Russian Fabergé Era Gold, Silver, Enamel, Diamond, Ruby & Emerald Egg PendantDescription: A magnificent Russian
Fabergé era egg-shaped pendant, masterfully crafted from 14K gold (56 zolotnik) and silver, richly decorated with vivid yellow,
green, and white polychrome enamel over a textured surface. The intricate openwork design is enhanced with old-cut diamonds,
rubies, and emeralds set in ornate bezels, framed by twisted gold ropework. The removable suspension loop is struck with Russian
Imperial assay marks and a maker?s mark.Origin: Russian Empire, late 19th ? early 20th centuryMaterials: 14K gold (56 zolotnik),
silver, polychrome enamel, old-cut diamonds, rubies, emeraldsWeight: 10.6 gDimensions: Height with suspension loop 21.39 mm;
width 16.63 mm

85: Russian Antique 14K Gold with Diamonds Moss Agate Brooch Faberge Era USD 2,000 - 3,000

Description: Russian Antique Faberge Era 14K Gold with Diamonds Moss Agate Brooch, Stamped 56 Maker Marks.Material: Agate,
14K Yellow Gold, Diamonds.Measurements: 30 mm X 40 mm.Weight: 6.3 g.Video:
https://lwww.youtube.com/shorts/HxRPaJUIBGQVideo: https://www.instagram.com/p/DLAzDutRSZ5/

86: Russian 14K Gold Twisted Rope Neacklace with Citrine, Lemon Quartz &Amethyst Faberge Era USD 3,000 - 4,000

Title: Russian 14K Gold Twisted Rope Neacklace with Citrine, Lemon quartz, and Amethyst Drop, Faberge EraDescription: A finely
crafted Russian 14K gold neacklace featuring a classic twisted rope link design. The neacklace is adorned with 3 briolette-cut natural
gemstones (Citrine, Lemon quartz, and Amethyst) suspended from the center. The chain is adjustable. Material: Solid 14K gold
Citrine, Lemon Quartz, and Amethyst Marks: 56 (Russian gold 14K) Marker's Mark Measurements: Length: adjustable 16.1in. Drop
length: 20.6mmWeight: 269

87: Tiffany & Co. 18K Rose Gold Necklace Atlas X & Diamonds uUsD 3,000 - 7,000

Description: Tiffany&Co necklace Atlas X. It is made of 18k rose gold, encrusted with 0.57ct diamonds. The Atlas Collection, inspired
by the clock on Tiffany's Fifth Avenue flagship store, was first introduce in 1995. The X in the name represents the roman numeral for
ten, marking the time on the clock face. The design features thhe iconic Roman numerals and it is known for its bold and modern
aesthetic. Material: 0.57ct Diamonds, 750(18k) Rose Gold. Measurement of charm: 28.5' x 28.5' x 4.9° mmWeight:
17.9grProvenance: From Private collection
https://www.instagram.com/reel/DNgrjR-sF7z/?utm_source=ig_web_copy_link&igsh=MzRIODBINWFIZA==
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88: 14K Yellow Gold Cuban Link Chain with Pave-Set Crystal USD 3,500 - 5,000

Title: 14K Yellow Gold Cuban Link Chain with Pave-Set Diamonds Description: A bold and stylish Cuban link bracelet crafted in 14K
yellow gold. The bracelet features a classic curb link design, with the top surface of each link beautifully accented with pave-set
round stone crystal, creating a striking contrast of sparkle against polished gold. The secure box clasp is also adorned with pave-set
crystal and additional safety arms on each side.Material: 14K Yellow Gold, Crystal Marks: 14K, IST, Markers mark Size: 20
5/8"inWeight: 42.4¢g

89: Di Modolo "Triadra" Diamond Circle Lariat Necklace in 18K White Gold USD 1,800 - 3,000

Title: Di Modolo "Triadra" Diamond Circle Lariat Necklace in 18K White GoldDescription: An elegant and modern Di Modolo "Triadra"
lariat necklace, crafted in 18K white gold, featuring three signature open circle motifs, each embellished with shimmering round
brilliant-cut diamonds. The design showcases a bold yet fluid structure, suspended from a sturdy rolo-style chain with a drop that
creates a Y-shaped silhouette. The necklace is highly wearable for both day and evening attire, merging Italian luxury with minimalist
sophistication. The clasp and elements are signed and hallmarked.Material: 18K White Gold (Marked "750")Marks: "DiModolo" "750",
Italian hallmark (lozenge with star and number).Measurements: 17.8in with extension 20.8in long Weight: 30.69
https://lwww.instagram.com/p/DNgtaS1yAu2/?utm_source=ig_web_copy_link&igsh=MzRIODBINWFIZA==

90: David Yurman Cable Link Necklace in 18K Yellow Gold and Black Onyx USD 26,000 - 29,000

Title: David Yurman Cable Link Necklace in 18K Yellow Gold and Black OnyxDescription: A bold and iconic David Yurman Cable
Link Necklace, composed of alternating twisted cable links in 18K yellow gold and smooth polished black onyx ovals. The heavy,
sculptural design is a signature of Yurman's timeless aesthetic blending classic form with modern edge. The craftsmanship highlights
the branda€™s distinct cable motif and expert use of luxury materials. A highly collectible and fashionable statement piece, ideal for
both day and evening wear.Material: 18k Yellow Gold, Polished Black OnyxMarks: "DY 750." "123VI"Measurements: 17 in long
Weight: 126.2ghttps://www.instagram.com/reel/DNgqcAOMjKT/?utm_source=ig_web_copy_link&igsh=MzRIODBINWFIZA==

91: 18K Yellow Gold Cross Pendant & 2ct Emerald Square USD 900 - 2,000

Title: 18K Yellow Gold Cross Pendant & Emerald Square StonesDescription: An elegant 18K Yellow gold cross pendant featuring
nine bezel-set square green Emerald arranged in a contemporary linear design. The vibrant green Emerald are evenly distributed to
create a clean, minimalist cross motif. The pendant is fitted with a polished bail to accommodate a variety of chains.Material: 18K
Yellow Gold, 2ct EmeraldMarks: 18k Size: 2" inWeight: 7.1g

92: 18K Yellow Gold Cross Pendant with 1.2ct Emerald USD 600 - 800

Title: 18K Yellow Gold Cross Pendant with 1.2ct EmeraldDescription: A distinctive vintage-style 18K yellow gold cross pendant
featuring vibrant rectangular green stone inlays. The pendant has an angular sunburst design radiating from the center, enhancing
its dimensional look. The reverse side is marked ?18K.? The piece combines bold geometry with traditional religious
symbolism.Material: 18K Yellow Gold, 1.2ct Emerald Marks: 18K Size: 1.6"inWeight: 4.2g

sl

93: Yellow and White Gold Jesus Bust Pendant USD 800 - 1,000

Title: Yellow and White Gold Jesus Bust PendantDescription: A finely detailed religious pendant depicting the bust of Jesus Christ,
crafted in 18K yellow gold with white gold accents highlighting the beard. The pendant features a textured bail adorned with a small
cross motif. A statement of faith rendered in a dimensional, sculptural design.Material: Yellow Gold with White Gold accentsMarks:
unmarkedSize: 1.5"inWeight: 9.3g
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94: Bvlgari 18K Gold 0.2ct Diamond Bracelet USD 7,000 - 10,000

Title, medium: BVLGARI bracelet, 18k Gold, 0.2ct diamonds. Origin, year: Made in Italy Dimensions: 3' X 2.5'in, size 7 3/4" (19.7cm)
Weigth: 38.3gStamp: AU 750/made in Italy / xl EAYW?7/ Ref. 23XXXLProvenance: From Private collectionAdditional Information: 0.2
ct Diamonds, 18k Yellow Gold have been tested by different gemological devices and professionals.Description: BVULGARI
bracelet, featuresthe BVLGARI logo engraved around its circumference and is adorned with two diamond on each side within a
square frame. This piece is described as contemporary statement of elegance, drawing inspiration from Bvlgari's Roman heritage.

94A: Tiffany & Co. Large Link HardWear Bracelet in 18K White Gold with Diamonds, 1.70 ctw USD 15,000 - 27,000

Title: Tiffany & Co. Large Link HardWear Bracelet in 18K White Gold with Diamonds, 1.70 ctwDescription: An iconic Tiffany & Co.
Large Link HardWear bracelet, expertly crafted in rich 18K white gold. The bold, oversized links feature polished spheres and one
pavA®©-set diamond link, totaling approximately 1.70 carats of brilliant round diamonds, creating a striking contrast of shimmer and
shine. This contemporary yet timeless design reflects Tiffany & Co.4€™s signature blend of elegance and edge.Marked: T&Co.
Au750 d1.70ct ITALY for authenticity and quality craftsmanship. Accompanied by the original Tiffany & Co. signature blue
presentation box.Model: Large Link HardWear BraceletMaterial: tw 1.70ct Diamond, 18K White GoldCountry of Manufacture: United
StatesWeight: 27.3 dwt / 42.5 grProvenance: From a private collectionComplete with Tiffany & co. Box, 100% Authentic

95: Tiffany & Co 18K Yellow Gold Double Ring motif Chain Bracelet uUsD 1,000 - 1,500

Title: Cartier Style 18K Yellow Gold Double Ring motif Chain Bracelet Description: A stylish and contemporary 18K yellow gold
bracelet featuring an interlocking double ring design, evocative of the Cartier Trinity or Love collections. The piece is completed with
a fine gold chain and a secure spring ring clasp. The bracelet exudes understated luxury.Material: 18K Yellow Gold Marks: T&CO,
1837, Au750 (18K)Size: 6 3/4"inWeight: 4.4g

96: Bvlgari B. zerol 18K Yellow Gold Chain Bracelet uUSD 1,500 - 2,000

Title: Bvlgari B. zerol 18K Yellow Gold Chain Bracelet Description: Elegant Bvilgari B.Zerol bracelet crafted in 18K yellow gold,
featuring the signature central cylindrical B.Zerol motif engraved with the BVLGARI logo on both edges. The delicate chain is
accented by additional engraved circular elements, creating a refined, recognizable design. The bracelet is secured by a lobster
clasp closure.Material: 18K Yellow GoldMarks: BVLGARI, 750 (18k)Size: 7 3/4"inWeight: 8.1g

96A: Rolex Oyster Perpetual 3131 "Bubbleback" Cloisonne Enamel Dial, 18K Rose Gold, Circa 1940&€" 198D 8,000 - 15,000

Title: Rolex Oyster Perpetual Ref. 3131 "Bubbleback" Cloisonné Enamel Dial, Circa 194071950, 18K Rose Gold CaseDescription: A
finely crafted cloisonné enamel dial depicting the Americas with vibrant polychrome detailing and a blue star compass, designed in
the style of mid-20th century Rolex ?Bubbleback? models. This dial bears the reference 3131 and features gold-tone hour markers
and outer beaded chapter ring. The reverse is stamped ?103 * 515.?Please note: This dial did not pass Rolex?s quality inspection.
Specifications:Origin: Switzerland, circa 194071950Style: Cloisonné enamel dial for Rolex ?Bubbleback? 18K rose gold
wristwatchDiameter: 1 inch (2.54 cm)Weight: 5 gProvenance: Acquired in the 1980s from a private collection.

97: Vacheron Constantin 49145/000R-9309 Royal Eagle Chronograph18K Pink Gold Special U.S. Edition USD 22,000 - 38,000

Title: Vacheron Constantin Malte Royal Eagle Chronograph XXL Special U.S. Edition, Limited to 30 Pieces (2007)Description: An
exceptionally rare Vacheron Constantin Malte Chronograph Special Edition crafted in 18K yellow gold, produced in an exclusive
limited series of only 30 pieces for the U.S. market in 2007. The watch features a bold tonneau-shaped 18K case (145 grams total
weight including strap and clasp), fitted with a brown alligator strap with red hand-stitching and matching 18K gold Maltese cross
deployant clasp.The rich brown dial is accented with applied Arabic numerals, three contrasting silvered sub-dials, and a large
double-date window at 12 04€™clock. Powered by the automatic caliber 1137 chronograph movement, offering 40 hours of power
reserve, the watch combines technical mastery with distinctive design.Accompanied by its original Vacheron Constantin presentation
box, certificate, and documentation, all marked &€ceSpecial U.S. Edition? of 30 pieces especially manufactured in 2007 for USA,
underscoring its exclusivity and collectibility.Reference: 49145/000R-9309Case: 11350XXMovement: 51371XXCase Material: 18K
Pink and White Gold, 145gMovement: Automatic caliber 1137, chronograph, 27 jewelsDial: Brown with silvered subdials, large date
at 12Strap: Brown alligator with red stitching, 18K gold Maltese cross claspYear: 2008Edition: Limited Edition of 30 pieces for
USACondition:  Excellent, with  full set (box, papers, certificate)Provenance: Private  CollectionAuthenticity
Guaranteedhttps://youtube.com/shorts/jOEIM3kx_Ww?feature=share
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97A: Girard-Perregaux WW.TC (World Wide Time Control) Model 49851, Limited Edition No. 440 USD 10,000 - 15,000

Title: Girard-Perregaux WW.TC (World Wide Time Control) Model 49851, Limited Edition No. 440Description: A refined and rare
Girard-Perregaux WW.TC (World Wide Time Control), model 49851, limited edition No. 440. The watch is crafted in an 18K white
gold case with a black dial featuring applied gilt Arabic numerals and contrasting sub-dials. It offers the highly practical World Time
function, displaying 24 time zones simultaneously, along with subsidiary seconds and date indication.The dial presents central hours
and minutes, a world city ring, and a 24-hour scale with day/night indication, combining functionality with elegance&€”an ideal
timepiece for collectors and world travelers alike.Fitted with a black alligator leather strap and an 18K white gold folding clasp, the
watch is offered complete with its original Girard-Perregaux wooden presentation box, international guarantee, and
documentation.Reference: 49851Edition: Limited Edition, No. 440Case: 18K white goldDial: Black with gilt Arabic numerals, world
time ring, subsidiary dialsStrap: Black alligator leather with 18K white gold claspFunctions: World Time (24 time zones), date,
subsidiary secondsProvenance: Private CollectionAuthenticity Guaranteedhttps://youtube.com/shorts/F2eN80RMJ5A?feature=share

97B: Vacheron Constantin 49140 Overseas Chronograph 18K Yellow Gold USD 30,000 - 40,000

Description: An outstanding and substantial Vacheron Constantin Overseas Chronograph, reference 49140, crafted entirely in 18K
yellow gold with integrated bracelet. The 40 mm case is fitted with a silver dial featuring applied hour markers, luminous hands, three
chronograph registers, and a large double-date window at 12 o&€™clock.Powered by an automatic chronograph movement, this
model embodies a perfect balance of sporty character and refined elegance. The sapphire crystal and screw-down crown provide
water resistance up to 150 meters (15 ATM).Reference: 49140Case Number: 7184XXCase: 18K yellow gold, 40 mm, sapphire
crystal, 15 ATM water resistanceBezel: 18K yellow goldDial: Silver, luminous hands, chronograph registers, large double
dateBracelet: Integrated 18K yellow gold bracelet with deployant claspWeight: 244.6 g (including bracelet)Movement: Automatic
chronographincluded: With original box, notes, no paper.Provenance: Private CollectionAuthenticity
Guaranteedhttps://youtube.com/shorts/fBS2J2n9L5c?feature=share

98: Rolex Lady Datejust 26mm 18K Yellow Gold Steel White Diamond Dial & Diamond Bezel 69173 uUsD 5,500 - 8,500

Brand: RolexCollections: Date justModel: 69173Movement: AutomaticSize: 26mmCase Material: Stainless Steel and 18K Yellow
GoldBezel: 18K Yellow Gold, Champagne Diamond Dial, Custom Diamond BezelDial: Champagne DiamondBracelet Type:
JubileeBracelet Material: Stainless Steel and 18K Yellow GoldYear of production: 1995Description: Timeless and elegant, this
pre-owned Rolex Datejust women's watch ref. 69173 (1995). Crafted from stainless steel and 18k yellow gold, paired with a custom
diamond-studded bezel and Jubilee bracelet, this 26mm watch delivers the long-lasting style and reliable performance you've come
to expect from Rolex.

99: Rolex Submariner Date 16800 Stainless Steel 40mm Automatic Watch - 1988 Vintage UsSD 8,500 - 9,500

Description: For sale is this exceptional Rolex Submariner Date reference 168000, produced in 1988. This transitional Submariner
model is highly sought after by collectors as it represents a short production run of approximately 9 months, bridging the reference
16800 and 16610. It features a robust stainless steel Oyster case, sapphire crystal, and iconic black dial with date complication at 3
o'clock.Brand: RolexModel: Submariner DateReference Number: 168000Year of Production: 1988Movement: Automatic,
self-windingCase Material: Stainless SteelCase Size: 40mmCrystal: SapphireDial: Black with luminous hour markers and Mercedes
handsBracelet: Stainless Steel Oyster bracelet with folding clasp, signed RolexWater Resistance: 300m / 1000ft (original
spec)Guarantee Authenticity

100: Rolex Datejust 41 Steel White Gold Blue Dial Steel Mens Watch 126334 USD 5,000 - 18,000

Model name: Rolex Datejust 41 Steel White Gold Blue Dial Steel Mens Watch 126334 PreownedModel Number: 126334Material:
Stainless steelSerial number: 8Q786XXXMovement type: Automatic self-windingCase size: 4lmmWeight: 127.4gCase: Stainless
steel case 41 mm in diameter. Rolex logo on a crown.Bezel: 18K white gold fluted bezel.Dial: Color Metallic Sunburst Blue, numarals
are white and gold Roman numerals, Date window at 3 o'clock with Cyclops magnification, Luminous white gold baton hands.Period:
20200riginal made: Swiss madeSpecial Features: Date function with quickset. Cyclops magnifier over date. Fluted white gold bezel.
Screw-down crown with Rolex logo. Iconic blue dial with Roman numeral hour markers. Oyster case with Jubilee bracelet. Rolex
engraved rehaut (visible in macro shot), indicating newer production. Guarantee Authenticity
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101: Rolex Ladies Oyster Perpetual 67193 Black Dial USD 1,200 - 5,000

Rolex Ladies Oyster Perpetual 67193 Black DialModel Number 67193Year 1989No Box or PapersCase Material: Steel and
GoldCrystal SapphireSize 24MMBezel 18k Yellow Gold FlutedSerial L297XXXDial Black w/ Index hour markers, Luminous hands &
Luminous lumeMaterial Two-ToneType JubileeClasp Oysterclasp Weight: 50.2gr Guarantee Authenticity

102: Rolex Cellini Vintage 18k Gold 4311/8 USD 4,500 - 8,000

Brand: Rolex Model: Cellini (vintage)Reference: 4311/8Material: 18K Yellow Gold Serial number: N/Amovement type: Manual-wind
mechanical movementCase size: 30mmWeight: 75.2gDial: Color: Deep Blue. Markers: Gold-tone baton indices. Hands: Gold-tone
stick hands. Text: "ROLEX GENEVE" "Cellini" in script. Rolex crown logo at 12 oa€™clock. No second hand (minimalist
aesthetic)Period:19760riginal made: Swiss MadeSpecial Features: Elegant cushion-shaped case. Striking blue dial with minimalist
design. Integrated solid gold mesh bracelet. Hand-wound mechanical movement. Signed clasp and hallmarked caseback and
bracelet. Classic, dress-style Rolex not part of the Oyster line (non-waterproof). Weight: 77.5gr Guarantee Authenticity

104: Tudor Prince Oysterdate 36mm 75205 Watch USD 2,000 - 3,500

Brand: RolexModel Name: PrinceModel: 75205Movement: AutomaticCase Size: 34mmCase Material: Yellow GoldBezel: 18K Yellow
Gold, Champagne Diamond Dial, Custom Diamond BezelDial: ChampagneBracelet: Brown Leather 19mmRegion Manufacture:
SwitzerlandDescription: Pre-owned Tudor 75205, a beautiful Oyster Date series watch with automatic movement, 18k yellow gold
case, leather strap and matching champagne dial. The result is an old Tudor model that exudes elegance and class, while
maintaining the precision of the Tudor brand.

J
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105: Tudor Heritage Black Bay 36mm Watch 79500 uUSD 1,800 - 2,500

Brand: Tudor Model: Heritage Black Bay 36Material: Stainless steel Sapphire Crystal Serial number: 8A21118 Ref. 79500movement
type: Automatic -Rotor Self-WindingCase size: 36mmWeight: 71.5gDial: Black with luminous dot and baton markers, tudor shield
logo, "Snowflake"Period: Contemporary Band material: Tan calfskin leather strap with stainless steel deployant claspOriginal made:
Swiss MadeSpecial Features: Luminous hands and hour markers, self-winding mechanical movement, Iconic "snowflake" hour hand,
brushed and polished case finish, deployant clasp engraved with "Tudor Geneve", screw down crown for water resistance.

106: Tudor Black Bay GMT M79830RB-0001 "Pepsi" Watch USD 3,500 - 5,000

Brand: TudorModel: Black Bay GMT - Ref. 79830RB ("Pepsi" bezel).Material: Stainless SteelSerial number: Q433XXXmovement
type: Automatic, Tudor Calibre MT5652 (COSC certified chronometer).Case size: 41lmmWeight: 178.1gDial: Black dial with luminous
"snowflake" hands and hour markers, date at 3 o'clock.Period: Contemporary - Date of pucharse: Oct 14, 20210riginal made:
SwitzerlandSpecial Features: Bidirectional rotating 24-hour "Pepsi" bezel (blue and red anodized aluminum). GMT complication with
independent 24-hour hand. Chronometer certification (COSC). Screw-down crown with Tudor rose. 200 meters water resistance.
Stainless steel bracelet with folding clasp and safety catch. Includes box, papers, extra link, hangtag, and warranty
booklet.Guarantee Authenticity

107: Breguet 265L Horloger de la Marine 18k Gold Watch USD 15,000 - 20,000

Brand: BreguetModel: Horloger de la MarineReference: Breguet - 3400Material: 18K Yellow GoldSerial number: 265LClasp type:
Folding claspMovement type: Automatic (Chronograph function)Case size: 35mmWeight: 173.7gDial: Silvered with black Roman
numerals, day sub-dial at 6o'clock positionPeriod: 1993Band material: 18k Yellow GoldOriginal made: Swiss madeVideo:
https://lwww.instagram.com/p/DK0a6TYXLXQ/Guarantee Authenticity
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108: Santos de Cartier Large 41mm WSSAO0018 Iced Out approx.tw 28 ct Pave-Set custom Diamonds USD 15,000 - 20,000

Brand: CartierModel: Santos de Cartier Large ModelMaterial: approx. 29.28 CT Pave-Set Natural Diamonds, Stainless Steel, fully
aftermarket pave-set with diamonds (case, dial, and bracelet) - Ref: WSSA0018Serial number: 407214095XXXMovement type:
Automatic mechanical movementCase size: 41mmWeight: 135.5gDial: Aftermarket diamond Pave dial with black roman numerals
and blued steel handsPeriod: ContemporaryOriginal made: SwitzerlandSpecial Features: Iconic Santos de Cartier design.
Aftermarket custom pavA© diamond setting on bezel, lugs, dial, and bracelet. Date display at 6 o&€™clock. Sapphire cabochon
crown. Water resistant 100m (though diamond-setting affects water resistance). Complete with box, booklets, and warranty
card.Included Original box and Certificate.https://youtube.com/shorts/4AL1HG5PiLbs

109: Vintage 1980 Cartier Argent Round 925 Sterling Silver 31mm Mens Watch USD 800 - 2,000

A vintage Cartier wristwatch (circa 1970s?1980s), crafted in sterling silver (0.925). It features a rectangular case and the classic
Cartier design elements: a white dial with black Roman numerals and blued steel handsSigned Cartier on the dial. The iconic blue
cabochon sapphire set into the winding crown is present (Cartier?s signature accent)The case back is engraved ?Cartier?,
hallmarked 7?9257 for sterling silver and ?Swiss?, and inscribed with serial number 10 00280The watch is fitted with a black leather
strap impressed with ?Cartier? on the inner side.Case: .925 sterling silver case (marked 925 on verso), dimensions approx. 23?30
mm (typical of Must de Cartier Tank models). The snap-on caseback is signed Cartier and engraved with ?925?, ?Swiss?, and serial
no. 10 00280Crown: Fluted crown set with a blue cabochon sapphire (Cartier?s distinctive winding crown adornment)Strap: Black
leather strap, Cartier-signed on the interior. Buckle is plain (no Cartier hallmark noted). Strap appears in good condition with mild
wear, and is likely original or period-correct. Movement: Swiss-made movement (Cartier quartz calibre, presumed, though the exact
movement is not verified). The movement has not been tested; functionality is unconfirmed

110: Cartier Roadster 18K White Gold Factory Diamond Ladies Watch WE500260 USD 12,000 - 15,000

Description: A luxurious and elegant Cartier Roadster ladies wristwatch crafted in solid 18K white gold, featuring a tonneau-shaped
case with factory-set round brilliant-cut diamonds adorning the bezel and lugs. The silvered dial displays bold black Roman
numerals, blued-steel sword-shaped hands, and a magnified date aperture at 3 o?clock. Powered by a precise Swiss quartz
movement, the watch is water-resistant to 100 meters (330 feet). The fluted crown is topped with a brilliant-cut diamond, completing
the sophisticated design.The timepiece is fitted with a white Cartier leather strap and an 18K white gold Cartier deployant clasp.
Caseback is engraved ?Cartier Roadster? and marked with the reference number 90501MX, serial 2723, and 18K/750 hallmarks.
Comes complete with its original red Cartier presentation box, outer box, and Cartier booklets.Brand: CartierModel: Roadster
LadiesReference: WE500260 / 90501MXMaterial: 18K White Gold with Factory DiamondsMovement: QuartzDial: Silver with Black
Roman Numerals, Date at 3 o?clockBezel: Factory Diamond-Set 18K White GoldCase Dimensions: Approx. 31 mm width (excluding
crown)Water Resistance: 100m / 330ftStrap: White Cartier Leather StrapClasp: 18K White Gold Cartier Deployant
BuckleAccessories: Original Cartier Box, Outer Box, BookletsAuthentication guaranteed

111: Cartier Pasha 1017 18K Yellow Gold Diamond Watch USD 15,000 - 20,000

Brand: CartierModel: PashaReference: 1017Material: 18K Yellow Gold and DiamondsSerial number: [Not disclosed]Clasp type:
BuckleMovement type: Automatic (Calibre 2804-2)Case size: 38 x 44 mmWeight: 151.8 gramsDial: Gold with Arabic
numeralsCrystal: Sapphire glassPeriod: Unknown (presumably late 1990-2000s)Bracelet material: 18K Solid Yellow Gold Bracelet
(original) with custom diamond settingOriginal made: Original Cartier watch on the Bezel, with aftermarket diamond customization on
the bracelet. Without Box and Paper. Extra 2 links.

112: Cartier Ronde Watch Solo de Cartier ref WSRN0032 USD 1,800 - 2,500

Brand: CartierModel: Ronde Solo de Cartier Material: Satainless steel, Sapphire Serial number: 283459CX Ref.1847movement type:
Automatic Case size: 39mmWeight: 60.6gDial: Silvered Opaline with Roman numerals, Blued Steel Sword-shaped Hands, Date
window at 3o'clockPeriod: Contemporary Band material: Black leather with Stainless Steel Deployannt ClaspOriginal made:
SwitzerlandSpecial Features: Exhibition caseback showing automatic movement, date complication, Sapphire cabochon on crown,
water-resistant Guarantee Authenticity
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113: Breitling for Bentley Special Edition Watch USD 5,000 - 6,000

Brand: Breitling Model:For Bentley Special edition Movement:Automatic Reference number:A13362 Case material:Stainless Steel
Case size:46 mm Dial color: Dark blue Wrist Size:7" Band material:Stainless Steel Accessories: Comes with the papers and travel
case Guarantee Authenticity

113A: Breitling Bentley Flying B Limit Edition 20/50 18K Gold Automatic Men's Watch R2836212 USD 40,000 - 65,000

Title: Breitling for Bentley Flying B Limited Edition 18K Gold Diamond Automatic Men?s Watch R2836212 ? No. 20/50Description:
An exclusive men?s timepiece in 18K gold with factory diamond setting, produced in a strictly limited series of only 50 pieces. The
rectangular case measures 57.29 x 40.61 mm, with an impressive total weight of 275.7 g. Powered by an automatic certified
chronometer, the dial features a rose guilloche finish with a large date display and small seconds. The solid case back is engraved
?Flying B for Bentley ? Limited Edition 20/50.Powered by a COSC-certified automatic chronometer movement, this timepiece reflects
Breitling?s mastery in horology and Bentley?s luxury engineering legacy. The solid gold case back is engraved ?Flying B for Bentley
? Limited Edition 20/50? with reference and serial numbers, underscoring its rarity.Model: R2836212Edition: Limited Edition 20/50
(one of 50 worldwide)Movement: Automatic, Certified ChronometerCase: 18K Yellow Gold, diamond-set, rectangular form (57.29
mm x 40.61 mm)Dial: Rose-pink with guilloche texture, diamond markers, big date, small secondsBezel: Diamond-set 18K yellow
goldBracelet: 18K yellow gold, factory diamond-set, folding clasp signed Breitling 1884Back: Engraved ?Flying B for Bentley ?
Limited Edition 20/50? with reference and serial numbersWeight: 275.7 grams (solid 18K gold with diamonds)Functions: Hours,
minutes, small seconds, dateCondition: Excellent; minimal wear, factory diamonds intactProvenance: Private Collection

113B: Girard-Perregaux Richeville Power Reserve 2720 Automatic Platinum 950 Limited No. 5/30 USD 15,000 - 25,000

Title: Girard-Perregaux Richeville Power Reserve Automatic Platinum 950 &€" Ref. 2720 &€* Limited No. 5/30Description: A rare
collectora€™s piece from Girard-Perregaux, the Richeville Power Reserve is presented in a Platinum 950 tonneau-shaped case and
issued in an extremely limited series of only 30 pieces worldwide, with this example individually numbered No. 5/30.The elegant grey
dial features applied Arabic numerals, small seconds at 9 oa€™clock, power reserve indicator at 5 0&€™clock, and a date window
between 1 and 2 o&€™clock. Through the sapphire exhibition caseback, the automatic movement can be admired, highlighted by its
18K gold rotor signed Girard-Perregaux Manufacture, La Chaux-de-Fonds Suisse.Fitted with its original black crocodile strap and
platinum clasp, the watch comes complete with its presentation box and international guarantee papers.Model: Ref. 2720Edition:
Limited Edition &€ No. 5/30 (of 30 pieces)Case: Platinum 950, tonneau-shapedDial: Grey, Arabic numerals, small seconds, power
reserve, dateMovement: Automatic, 18K gold rotor, visible through sapphire casebackStrap: Black crocodile leather, platinum
claspFunctions: Hours, minutes, seconds, date, power reserve

113C: Cartier Tortue WA503751/2645 18K Rose Gold Ladies Watch with Diamond Bezel USD 13,000 - 18,000

Title: Cartier Tortue WA503751/2645 18K Rose Gold Ladies Watch with Diamond Bezel &€ AutomaticDescription: An elegant and
luxurious Cartier Tortue ladiesa€™ wristwatch in 18K rose gold, beautifully accented with a bezel set with brilliant-cut diamonds. The
curved tortue-shaped case (28.5 x 34.5 mm, 8 mm thick) embodies Cartiera€™s timeless design, complemented by a sapphire
crystal and a classic white dial with bold black Roman numerals and blued-steel hands.The watch is powered by a mechanical
automatic movement, visible through the sapphire exhibition caseback, featuring Cartiera€™s refined finishing. Fitted with a black
alligator strap and an 18K rose gold deployant clasp, this model combines everyday elegance with collectible rarity.Model:
WAB503751/2645Movement: Automatic mechanicalCase: 18K Rose Gold, diamond bezel (28.5 x 34.5 mm, 8 mm thick)Dial: White
with Roman numerals, blued-steel handsCrystal: SapphireStrap: Black alligator leather, approx. wrist size 6 ¥ inClasp: 18K rose
gold deployant buckleWeight: 53.2 g Authenticity: 100% guaranteed

114: Franck Muller 2852 MC 31mm 18K Gold Cintree Curvex Master Calendar Watch USD 5,500 - 16,000

Brand: Frank Muller Model: Cintree Curvex Master CalendarMaterial: 18k Yellow gold, Sapphire CrystalSerial number: N46.
2852MCmovement type: Automatic mechanical movement FM 2800Case size: 31'x36'mmWeight: 75.7gDial: Color silvered
guilloche, numerals are black Arabic Numerals, blued double spade hands, day and month windows, outer calibrated date ring with
central date hand color red Period: 1990s to early 2000sBand material: Blue alligator leather strapOriginal made: Geneve,
SwitzerlandSpecial Features: Triple Calendar complication displaying day, date, and month, distictive tonneau (Barrel-shaped) case
design, water-resistant up to 30 meters, screw-down case back secured by four screws, signed case dial. Watch comes with its
original black alligator leather. With Original Box. No Papesr. Guarantee Authenticityhttps://youtube.com/shorts/PS5hcfli-vg
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115: Vacheron Constantin LeCoultre 18K White Gold & Diamond Galaxy" Mystery Dial Wristwatch 1950  USD 2,000 - 5,000

Brand: Vacheron Constantin LeCoultreDescription: An exceptional vintage LeCoultre wristwatch showcasing the iconic a€ceGalaxy?
mystery dial design. Housed in a solid 18K white gold case, this elegant timepiece features a floating diamond indicator system,
where two faceted diamond markers rotate magically on transparent discs to display the hours and minutes.The minimalistic silvered
dial is further adorned with diamond-set hour markers, creating a striking and luxurious aesthetic. This model was produced
exclusively for the U.S. market and cased domestically by LeCoultre to avoid import tariffs, making 18K white gold examples notably
scarce compared to the more common 14K cases.Powered by a manual-wind mechanical movement, this watch combines
mid-century innovation and sophistication in a slim, refined profile.Model: Galaxy Mystery DialPeriod: Circa 1950sCase: Solid 18K
white gold, marked &€0e18K? and &€ceKEL-BK,? inside engraved a€oeCased and Timed in U.S.A. by LeCoultre?Dial: Silvered dial
with diamond hour markers; two floating diamond hands (hour and minute indicators)Movement: Manual-wind mechanical, visible
through the opened caseback, signed LeCoultreStrap: Black suede leather strap (Made in France), period-style buckleSize: 33mm
diameterhttps://youtube.com/shorts/WFXGvwdH9L8?feature=share

116: Jaquet Droz La Chaux-De-Fonds Tourbillon Watch 43mm White Gold Black Dial Ref. J023034201  USD 44,000 - 52,000

Brand: Jaquet DrozModel: La Chaux-De-Fonds Tourbillon Reference: J023034201Case Size and Material: 43mm / 18k White
GoldBracelet Style and Material: Black Leather StrapDial: Black Tourbillon DialBezel: 18k White Gold BezelMovement: Manual
Winding MovementPower Reserve: 68 HoursWater Resistance: 30m/ 100ftCrystal: Scratch Resistant Sapphire Crystal.No paper, no
box.Guarantee Authenticity

117: OMEGA Seamaster De Ville Automatic Wristwatch 14K Gold Filled 1960s USD 800 - 1,000

A fine example of mid-century Omega craftsmanship, this vintage Seamaster De Ville wristwatch features a classic 14K gold-filled
round case paired with Omega?s automatic movement. The watch displays a silver-toned dial adorned with applied gold baton hour
markers and matching dauphine hands, with a date window positioned at 3 o?clock. The original acrylic crystal shows moderate
signs of age-related wear consistent with its vintage character.The gold-tone crown is signed with the Omega logo. The solid
caseback features the iconic embossed Seamaster hippocampus medallion. The watch is fitted with a black leather strap, showing
signs of use, and a gold-tone tang buckle stamped "ACIER INOX? and "SWISS and "14K Gold Filled?Brand: OmegaModel:
Seamaster De VilleMovement: AutomaticCase Material: 14K Gold FilledDial: Silver tone with date aperture at 3 o?clockCrystal:
Acrylic, scratchedStrap: Black leather (worn), gold-tone buckle marked ?Acier Inox / Swiss?Case Back: Embossed Seamaster
logoCrown: Omega signedPeriod: Circa 1960sCountry of Origin: SwitzerlandGuarantee Authenticity

118: Omega Costellation 1502.30 Chronometer Automatic Watch USD 900 - 1,600

Brand: OmegaModel: Costellation Chronometer AutomaticMaterial: Stainless Steel, Saphire Crystal Serial number:
80899970movement type: Automatic (Chronometer Certified)Case size: 35mmWeight: 95.9gDial: Silver/White dial with black Roman
numerals on the bezel, date window at 3o'clockPeriod: 1990sBand material: Stainless Steel (Bracelet Ref: 1551/861)Original made:
Switzerland Special Features: Chronometer-certified automatic movement, Date complication, Roman numeral bezel, iconic
Cosntellation Observatory case brack engraving, Integrated bracelet design. Guarantee Authenticity

—

119: Omega Constellation Co-Axial Chronometer Double-Eagle Watch UsD 1,800 - 3,500

Brand: OmegaModel: Constellation Co-Axial chronometerMaterial: Stainless Steel and 18k Gold (bi-metal/two-tone case and
bracelet) Sapphire Crystal Serial number: 80693915movement type: Automatic Co-Axial Escapement (Omega Caliber 2500
series)Case size: 38mmWeight: 165.7gDial: White/silver-tone with gold Roman numerals on bezel, date window at 3o'clock,
gold-tone hands and markersPeriod: 2000sBand material: Stainless Steel with 18k gold accents (bracelet ref:1654/937)Original
made: SwitzerlandSpecial Features: Co-Axial Chronometer certified movement, date complication, Sapphire crystal, exhibition case
back showing the movement, water resistance to 100m/330ftGuarantee Authenticity
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120: Ulysse Nardin Chronometer Dress Watch 14k Gold USD 1,500 - 3,000

Brand: Ulysse Nardin Model: Chronometer Dress watch Material: 14K Gold case Serial number: movement type: Manual-winding
mechanical movementCase size: 33mmWeight: 25gDial: Silver-tone with minimalist markers and small seconds subdial at 6o'clock
Period: 1950s/1960sBand material: Black genuine leather Original made: Switzerland Special Features: Sub-second dial, gold case
with minimalist vintage design Guarantee Authenticity

=

121: Corum Dress Watch 14k Gold USD 1,000 - 2,000

Brand: Corum Model: Corum Dress WatchMaterial: 14k GoldSerial number: movement type: Manual wind Case size:
34.1mmWeight: 36.9gDial: Brushed silver-tone with minimalist markers and no numerals; 2 hands configuration Period:
1970s/1980sBand material: Black leather with textureOriginal made: Swiss madeSpecial Features: Ultra-thin design, minimalist dial,
luxury gold caseGuarantee Authenticity
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122: Seiko 6139-7060 Speedtimer 5 Sports Automatic Chronograph, Gray Dial, 1973 USD 200 - 1,200

Description: A classic vintage chronograph for the discerning collector, this Seiko 6139-7060 ?Speedtimer? embodies the robust
innovation of 1970s Japanese watchmaking. Featuring the distinguished Seiko 5 Sports badge, it houses an automatic movement
renowned for reliability and precise timekeeping. The stylish gray dial is accented by a bright yellow chronograph hand and
contrasting black sub-dial, framed by a bold tachymeter scale with vibrant orange highlights.Professionally serviced (overhauled) by
a trusted workshop, this watch is ready to wear and enjoy. Please note that it is a vintage used item and is sold as-is, with only one
example available. Review all photos and condition notes carefully before purchase.Brand: SeikoModel: 6139-7060
SpeedtimerProduction Year: 1973Movement: Automatic chronographCase Material: Stainless steelDial Color: Gray with orange and
yellow accentsFunctions: Chronograph, date displayGender: Men'sCountry of Manufacture: JapanGuarantee Authenticity

123: Zodiac Astrografic Mystery SST Watch USD 500 - 800

Brand: ZodiacModel: Astrographic SST Material: Stainless steel case and bracelet Serial number: movement type: Automatic
mechanical movement Case size: 43mmWeight:130.4gDial: Blue gradient "mystery dial? with floating disc hands. Date window at 12
o'clock. Applied indices at 3, 6, and 9 o'clock. Red dot floating seconds indicator. Text: Automatic, Astrographic SST, Swiss
Made.Period: 1970'sOriginal made: Swiss madeSpecial Features: "Mystery dial? with floating disc hands (signature design of the
Astrographic). Automatic winding. Date complication. Antimagnetic and shock resistant (as indicated on the back). Unusual futuristic
oval brushed bezel design.Description: A striking example of Zodiac's innovative design heritage, this Astrographic SST features the
legendary "mystery dial?, where the hands appear to float magically over the dial surface without visible connection to the
center.This model epitomizes the space-age aesthetic of the late 1960s and 1970s, with its distinctive silver-tone sunburst dial,
floating hour and minute discs, and a vivid red dot seconds hand'a technical marvel that gave the watch its futuristic character.

124: Tissot T-Race T115417A Chrono White Dial Black Silicone Strap Men's Watch USD 350 - 500

Title: Tissot T-Race Chronograph (Ref. T115417A) ? an original Swiss men?s wristwatch with chronograph function. This classic
T-Race series model, inspired by motorsport, offers a sporty design combined with Tissot?s renowned reliability.Case: Stainless
steel (with black PVD-coated elements), diameter 43 mm. Screw-down stainless steel case back (only minor scratch marks
present).Movement: Swiss quartz caliber ETA G10.212; functions include hours, minutes, seconds, date, and chronograph
stopwatch (1/10 second precision).Crystal: Sapphire, scratch-resistant.Water Resistance: 100 m (10 ATM).Dial: Black dial with three
chronograph sub-dials and date window.Strap: Original Tissot rubber strap (black) with stainless steel pin buckle.Accessories: No
original box or papers (watch only).

125: Rado Diastar Tiger Eye Dial 1970's Watch USD 300 - 1,500

Description: RADO Swiss made, DiaStar model 8-625.0008.3, is renowned as the world's first scratchproof watch. This timepiece
features a tungsten case and automatic movement. lts standout feature is the genuine tiger eye dial, which shimmers in
golden-brown tones under varying light conditions, leading a luxurious and distinctive apperance. Production Year: 1970'sMaterial:
Tungsten carbide, sapphire, gold-tone and stainless steel links.Measurements: 35x42.5mmBrand: RADOWeight: 86.7g
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126: Lancaster Watch 0259BLK 54 Diamonds USD 600 - 1,000

Brand: LancasterModel: Diamond collection, water resistantMaterial: 316L Stainless steel, 54 diamonds 0.46ct, mineral glass Serial
number: 0259BLKmovement type: Swiss Quartz AnalogCase size: 24'x24'mm diamond bezel triangle styleWeight: 15.4gDial: Black
color, Genuine diamonds, steel hands: Hour, minutes, secondsPeriod: Post-Cold War Band material: Genuine lizard leather Original
made: Swiss Made, ltaly

127: Raymond Weil Tradition Men's RW5569 Watch USD 100 - 300

Brand:Raymond Weil Model:TraditonMovement:Quartz Reference number:RW5569Case material:Stainless SteelCase size:33mm
Dial color: Black Length:9 inches with the case Band material:LeatherCondition report:Pre-owned. Refer to photos for more
information. Contact us for more item details

128: Movado SE Series 84 G1 1882 S, Diamond case USD 450 - 750

Brand: MovadoModel: SE Series 84 G1 1882 S Dial Style: Museum dial with no numerals Color Scheme: Black dial with silver-tone
stainless steel Surrounded by diamonds case and Stainless steel bracelet Text and Logo: Dial: "MOVADOQO" and "SWISS MADE" at
the bottom. Case back: "MOVADO SWISS MADE, "84 G1 1882 S", "WATER RESISTANT/ SAPPHIRE CRYSTAL" Hour Markers:
Stainless steel hour and minute hands. Signature Movado dot at 12 o'clock Weight: 131.6gSize: 37.8mm

129: Movado 87 E4 1852 Watch 4996800 Water Resistant USD 250 - 1,000

Brand: Movado Model: 87 E4 1852 water resistant Material: Stainless Steel, Saphire Crystal, Mother of Pearl Serial number:
4996800movement type: Quartz Case size: 26'x26'mm Weight: 69.9gDial: Mother of pearl dial with a gold dot marker at 12 O'clock
and gold tone hands, hours, minutes Period: 2010-Now Band material: Stainless SteelOriginal made: Switzerland

130: Movado 87 E4 1852 Watch 4762661Water Resistant USD 250 - 1,000

Brand: Movado Model: 87 E4 1852 water resistant Material: Stainless Steel, Saphire Crystal, Mother of Pearl Serial number:
4762661movement type: Quartz Case size: 26'x26'mm Weight: 68.9gDial: Mother of pearl dial with a gold dot marker at 12 O'clock
and gold tone hands, hours, minutes Period: 2010-Now Band material: Stainless SteelOriginal made: Switzerland

131: Movado Esperanza 84 H5 1400 Watch Diamonds UsD 1,000 - 1,500

Brand: Movado Model: Esperanza 84 H5 1400 water resistant Material: Stainless Steel, Saphire Crystal, 28 Diamonds Serial
number: 4454906movement type: Quartz Case size: 14'x28'mm Weight: 44.2gDial: Black dial with a Silver dot marker at 12 O'clock
and Silver hands, hours, minutes Period: 2010-Now Band material: Stainless SteelOriginal made: Switzerland

132: Movado Museum Watch 84 F4 1891 Diamonds USD 1,500 - 2,000

Brand: Movado Model: Museum Diamond 84 F4 1891 S water resistant Material: Stainless Steel, Saphire Crystal, Diamonds Serial
number: 6894593movement type: Quartz Case size: 42'x42'mm Weight: 52.9gDial: White dial with a Silver dot marker at 12 O'clock
and Silver hands, hours, minutes Period: Band material: White leather Original made: Switzerland
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133: Wittnauer 045 Watch HT8052 Dial with Diamond USD 250 - 500

Brand: Wittnauer Model: 045 water resistant Material: Stainless Steel, DiamondSerial number: HT8052 movement type: Swiss
Quartz Case size: 25'x25'mm Weight: 43gDial: Black dial with a Diamond dot marker at 12 O'clock and Gold hands, hours, minutes
Period: 2015Band material: Stainless Steel Original made: Switzerland

134: Movado Masino Watch 84 E4 1849 12 Diamonds Dial USD 200 - 1,000

Brand: Movado Model: Masino 84 E4 1849 water resistantMaterial: Stainless Steel, Diamonds, Sapphire CrystalSerial number:
10098290movement type: Quartz Case size: 26'x26'mm Weight: 58gDial: Black dial 12hour with diamond dot markers and Silver
hands, hours, minutes Period:Band material: Stainless Steel Original made: Switzerland

135: Bulova Quartz A3 Watch 98T62 USD 80 - 200

Brand: Bulova Model: Quartz A3 98T62Material: Stainless Steel, Glass stones. Serial number: C837275movement type: Quartz
Case size: 22'x17'mm Weight: 40.8gDial: Black textured dial, Glass Stones placed on the outside surrounding dial, Double sticks
marking 12 and 6 O'clock. Singular sticks for the rest of the hour markers, Gold hands, hours, minutes.Period: Strap material: Gold
tone steel Bracelet links adorned with glass stones. Gold tone box clasp.Original made: Japanese made.

136: Bulova Quartz Watch C969546 Waterproof USD 80 - 200

Brand: Bulova Model: Bulova Quartz C969546, Waterproof Material: Stainless Steel, Sapphire Crystal. Serial number:
97T71movement type: Quartz Case size: 19'’x19'mm Weight: 30.3gDial: White Dial, Gold dots marking hour. Gold hands, hours,
minutes, seconds.Period: Strap material: Gold tone steel Bracelet links. Gold tone box clasp.Original made: Japan Made.

137: Movado Museum Watch 87 E4 1852 42 Diamonds USD 500 - 1,500

Brand: Movado Model: Museum 87 E4 1852 water resistantMaterial: Stainless Steel, Gold plated, Saphire crystal, 42 diamonds,
Mother of pearl dialSerial number: 5413507movement type: Quartz Case size: 26'x26'mm Weight: 68.9gDial: Mother of pearl dial
with a Gold dot on the 12 O'clock position. Gold hands, hours, minutes Period:Band material: Gold plated Stainless Steel Original
made: Switzerland

138: Movado Delphino Watch 88 E4 1851 30 Diamonds USD 600 - 1,700

Brand: Movado Model: Delphino 88 E4 1851 S water resistantMaterial: Stainless Steel, Gold plated, Saphire crystal, 30
diamondsSerial number: 5146799movement type: Quartz Case size: 26'x26'mm Weight: 75gDial: Black dial with a Gold dot on the
12 O'clock position. Gold hands, hours, minutes Band material: Gold plated Stainless Steel Original made: Switzerland

139: Movado Jubilee Watch 87-E4-9826 Gold USD 150 - 250

Brand: MovadoModel: Jubilee 87-E4-9826Material: Gold tone Stainless SteelSerial number: 9448184movement type: Quartz Case
size: 24'x24'mm Weight: 41gDial: Black dial, Gold dot marking 12 O'clock. Gold hands, hours, minutes.Period: Strap material: Gold
tone steel Bracelet strap. Gold tone box clasp.Original made: Swiss made.
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140: Wittnauer 0125 Watch HT8052 Diamond Dial USD 200 - 600

Brand: WittnauerModel: 0125 /015Material: Gold tone Stainless Steel, 32 diamonds 0.032 ct TWSerial number: HT8052movement
type: Quartz Case size: 25'x25'mm Weight: 43.6gDial: Gold dial, Diamonds Surroinding and adorning dial. Roman Numeral 12
O'clock. Gold dots marking the rest of the numbers. Gold hands, hours, minutes.Period: Strap material: Gold tone steel Bracelet
strap. Gold tone box clasp.Original made: Swiss made.

141: Hamilton Ladies Watch with Original Box and Papers USD 150 - 300

Title: Hamilton Ladies Watch with Original Box and PapersBrand: HamiltonModel: Swiss Made Quartz MovementMaterial: Gold-tone
case, red leather strapDial: Roman numerals with small seconds subdial, white dialStrap: Red leather with gold-tone
buckleAccessories: Original box, certificate of origin, Macy's sales receipt, original tags

142: Anne Klein AK Y121E, rhinestones USD 20 - 100

Brand: AK Anne KleinModel: 10/6583GPMaterial: Metal, Stainless steel, Rhinestones, Motherofpearl faceSerial number:
Y121Emovement type:Quartz AnalogCase size: 24.8'x28'mm Weight: 25.4gDial: rectangular mother of pearl face, silver hand:
Hours, Minutes, Seconds. stylized Arabic numerals at the 12 and 6 O'clock position, simple line markers for the other number Period:
Post-Cold War Band material: White leather Original made: Japanese Made

143: Emporio Armani GA AR-0102 N349802 Watch USD 20 - 200

p>Brand: Emporio Armani GA Model: AR- 0102Material: Stainless Steel Serial number: N349802movement type: Quartz
movementCase size: 26.7'x20'mm Weight: 59.3gDial: White, analog, Date display above the 6 O'clock position. Hand are made by a
Luminous Balck Material, hours, minute, seconds.Period: 1981Band material: Stainless Steel Original made: Hong Kong

144: Bernus Gents Dress Watch BB4 USD 60 - 300

Brand: Bernus Model: Gents Dress BB4 Material: Gold plated, stainless steel back Serial number: 322128movement type: Swiss
LeverCase size: 28'x28'mm Weight: 17.6gDial: Silver dial, Gold Arabic Numeral. Gold hands, hours, minutes. A subdial at the 6
O'clock position tracking secondsPeriod: Strap material: N/AOriginal made: Swiss made.

145: Bucherer 18K Gold Watch USD 2,500 - 3,000

Description:Vintage 18k Bucherer Watch With Leather Band Brand:Bucherer Material: Gold 18K and Leather bandMeasurments: 8"
1/2 Weight:28 g Condition report: Pre-owned.

146: Mantel Clock Rococo Revival Style USD 300 - 500

Description: An elaborate gilt metal mantel clock in Rococo Revival style, featuring an ornate pierced foliate and scrollwork design
with a central urn finial. The white dial has Roman numerals. The clock stands on scrolling feet with additional applied decorative
elements. Material: Gilt metal Measurements: 17" x 9.5" x 3.5"in Marks: "Louis" and "Quartz" Weight: 6.41b
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146A: French Painted Porcelain & Ormolu Mantel Clock with Cherub Figures. C. 1890 USD 1,000 - 10,000

Title: French Gilt Bronze & Porcelain Mantel Clock with Cherub FiguresDescription: An ornate 19th-century French gilt bronze mantel
clock, richly decorated with hand-painted porcelain panels and columns. The clock features a central porcelain dial with floral motifs
and Arabic numerals, framed by two Corinthian-style columns adorned with deep crimson porcelain and scenic landscape vignettes.
The lower front panel depicts an 18th-century romantic courting scene, while smaller porcelain plaques display pastoral countryside
imagery. Four finely cast gilt bronze cherub figures embellish the case &€” two flanking the sides, and two crowning the top, playfully
holding a floral urn. The sides are further detailed with gilt relief urn-and-flower motifs. The clock is mounted on a shaped giltwood
and velvet base.Material: Gilt bronze (ormolu), hand-painted porcelain, giltwood, velvet.Measurements: 22x13.5x7.5inWeight: N/A

147: 18K Yellow Gold tw 2.75ct Diamond Pave Watch 40mm Bezel USD 1,500 - 4,000

Title: 18k Yellow Gold tw 2.75ct Diamond Pave SI1-VS1 H color Watch BezelDescription: A luxurious replacement or custom watch
bezel crafted in 18K yellow gold, pavA©-set with two concentric rows of round brilliant-cut diamonds. The bezel is fully embellished
with diamonds on the front face and features precision-drilled openings on the reverse for secure setting. This elegant component is
designed to enhance the appearance of a compatible watch case, lending a striking brilliance and refined style.Material: Yellow Gold,
DiamondsMarks: unmarkedSize: 40mmWeight: 11.6g

'ﬁ&\ G 148: Russian Antique Russian Faberge Era Gilt Silver & Enamel Cup and Saucer USD 2,000 - 3,000
1 {

& Title: Imperial Russian FabergA®© Era Gilt Silver and Enamel Naval Presentation Cup and SaucerDate: Dated 21.V.1919 (May 21,

h =4 1919)Dimensions: Cup: approx. 3 x 5in (7.6 x 12.7 cm); Saucer: approx. 5 in diameter (12.7 cm)Weight: 183.4 g totalMaterial: Gilt
silver and Gold Plated with enamel decorationMarks: Struck with Cyrillic Faberge hallmark with Imperial Warrant and 88 silver
standard mark with kokoshnikDecorations: Applied and enameled Russian Naval badge for Sveaborg fortress, with laurel and oak
leaves, crossed cannons, Imperial eagle, St. Andrewa€™s flag, and inscription 4€021808a€“1908?Engravings: Monogrammed
4€a=EK? on both cup and saucerDescription: An important and rare Imperial Russian Faberge Era gilt silver and enamel
presentation cup and saucer commemorating the Russian fortress of Sveaborg (present-day Suomenlinna, Finland). The cup is
adorned with a finely cast and vividly enameled naval badge featuring the fortress tower, crossed cannons, laurel and oak leaf
wreaths, Imperial eagle, and crossed St. Andrewa€™s naval flags, with a banner dated 4€0e1808-1908.?The saucer bears a
three-dimensional crossed cannon and anchor motif and an engraved monogram matching the cup. Both pieces are marked with the
Cyrillic FabergA®© hallmark, the Imperial Warrant, and the &€ae88? zolotnik silver standard with kokoshnik assay mark.Pieces of this
caliber from the FabergA®© Era with direct naval presentation history are extremely scarce, especially preserved as a complete set
and dated to the immediate post-Imperial period.Provenance: Private collection, USA

s | 149: Faberge Era Russian Silver & Guilloche Enamel Kovsch with Imperial coin USD 1,000 - 2,000

\Eg g Title: Faberge Era Russian Silver and Green Guilloche Enamel Kovsch Frame with Imperial Coin Description: A finely crafted

Russian kovsch-form frame from the Faberge era, featuring vivid green guilloch enamel over silver, centered with an Imperial
Russian coin. The frame is adorned with a gilt double-headed eagle and griffin crest, accented with seed pearls and a cabochon
sapphire. The reverse shows detailed Imperial motifs. Housed in a fitted presentation case stamped with Faberg? retailer
marks.Material: Silver, Gold Plated, Diamond, Sapphire Marks: Stamped 88, maker MarksMeasurements: 4.3in x 3.1inWeight: 73.5g

150: Navajo Style Leather Cuff with Brass & Turquoise USD 300 - 1,500

Title: Navajo Style Leather Cuff with Brass & TurquoiseDescription: Vintage handcrafted leather cuff featuring a bold brass overlay
with turquoise cabochons in a stylized floral design. Accented with stamped cochos and leather ties. A strinking piece of
Southwestern wearable art.Material: Leather, Brass, Turquoise stones, leather LaceMarks: Unmarked (Typical for vintage Native
American Pieces)Measurements: 7'x4'inWeight: 0.8lb
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151: Collection of Native American Kachina Dolls USD 250 - 1,000

Description: A vibrant collection of five handcrafted Native American Kachina dolls, each finely detailed and uniquely adorned. These
traditional figures are carved from cottonwood root and decorated with natural materials including fur, feathers, leather, yarn, and
fabric, highlighting the distinctive symbolism and artistry of Hopi and Puebloan cultures.Each doll represents a different spirit being or
cultural figure, with striking polychrome paint, expressive masks, and ceremonial regalia. Mounted on individual wooden bases,
these pieces display beautifully as a set and offer a rich reflection of indigenous heritage and storytelling traditions.Dimensions:
Heights range approximately from 9 in to 16 in (23 cm a€“ 41 cm).Additional Information: These collectible Kachina dolls are ideal for
display or as a meaningful addition to a Southwestern or Native American art collection.

152: The African Helmet is Maraka Tribal Carved Wooden Mask with Metal Accents USD 500 - 7,000

Title: African Maraka (Marka) or Bamana Tribal Carved Wooden Helmet Mask with Metal AccentsDescription: Hand-carved wooden
helmet mask attributed to the Maraka (Marka) or Bamana peoples of Mali, West Africa. The mask features a prominent elongated
face with geometric carved details, high-relief ridged coiffure, and applied metal plates secured with nails and rivets, showing aged
patina and oxidation. Openwork eyes and stylized lips enhance its powerful expression. Traditional perforations along the rim and a
fiber cord suggest use in ceremonial dance or ritual performance.Origin: Mali, West AfricaMedium: Carved wood, metal accents,
fiber cordMeasurements: 14" x 8" x 6"in Marks: Unmarked Weight: 2.91b

153: Attributed to Franz Bergman (Austrian, 1861-1936) Reclining Nude Sculpture USD 800 - 1,500

Title: Orientalist Bronze Figural Group, Attributed to Franz Bergman (Austrian, 1861-1936)Origin: Austria, Early 20th
CenturyMedium: Cold-Painted BronzeDimensions: 7" x 7" x 5.5"Provenance: Acquired from a Private CollectionAdditional
Information: Though unsigned, this piece is attributed to Franz Bergman, known for his intricate Orientalist bronzes. It features a
reclining nude woman with a musician playing a stringed instrument, resting on a richly detailed carpet. The vibrant colors and finely
cast figures reflect Bergman's mastery in capturing exotic themes and romanticized scenes.Description: A finely detailed
cold-painted bronze sculpture, depicting a reclining odalisque with a musician, set on a patterned rug. The rich polychrome finish and
lifelike detailing capture the opulence and mystique of the Orientalist style, making this piece a remarkable example of early
20th-century Austrian bronze art.

153A: Charles Carmel (c. 1895) Antique Coney Island Carousel Horse USD 15,000 - 20,000

Description: This striking, hand-carved carousel horse is a rare mid-row "jumper" figure, attributed to the famed Coney Island carver
Charles Carmel, circa 1895. It exemplifies the flamboyant and expressive style of the Golden Age of American Carousels
(18804€"1910), with dynamic posture, sculptural detailing, and rich surface decoration.The horse is presented in a classic leaping
pose, with all four hooves raised, and features an expressive head with open mouth, sculpted teeth, flared nostrils, and a signature
pink tongue &€” a hallmark of the Stein & Goldstein school, where Carmel apprenticed. The body is finished in a palomino tone with
a light cream mane and tail, white &€cesocks,? and a carved leather-textured saddle and trappings, complete with an oversized
harness buckle at the base of the neck &€” another Stein & Goldstein motif.Restoration: In 1987, the horse underwent a meticulous
museum-quality restoration by The Carousel Works (Bristol, CT). The piece was fully disassembled, reglued, structurally reinforced,
and repainted based on the original layers of color discovered beneath overpaint. New leather tack was applied, and all decorative
elements were recreated in historically appropriate colors and style. The restoration was documented and is supported by original
paperwork and invoice.Additional Information: This horse is not only a magnificent decorative piece but a genuine slice of American
fairground history. A true collectora€™s item or museum-quality display, it would enhance any fine Americana, folk art, or
carousel-themed collection.Dimenssion: Across nose to tail: 47", Head to heel: 42", Width of horse: 10", Width of seat: 7". Weight:
approx. 80LbExpert Appraisals: In 1985, Dana Hawkes, Head of the Collectibles Department at Sothebya€™s, appraised the
carousel horse at $8,000a€“$12,000, later annotating a revised estimate of $15,0008€“$18,000 in handwriting on the official
letter.Following a complete restoration, Jerry Costello, a well-regarded expert in American carousel art, confirmed the market value
at $15,0004€“$18,000.Comparable examples of higher intricacy and craftsmanship have sold at auction for $20,0004€“$25,000,
underscoring the value and desirability of this piece within the collector market.Provenance & Documentation: Original Ownership:
Anthony Giaranita, West Dover, VermontRestoration: Professionally restored in 1987 by The Carousel Works (Bristol, Connecticut);
includes original invoice and detailed color analysisExpert Evaluation: Assessed by Jerry Costello, American carousel art dealer and
authoritySothebya€™s Appraisal: Formal letter issued by Dana Hawkes (1985) estimating value up to $18,000, with a noted revision
to $15,0004€°$18,000
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154: Modernist Cast Metal Sculpture Mounted on a Wooden Cube Base USD 100 - 250

Description: A modernist cast metal figurative sculpture mounted on a wooden cube base. The figure is abstracted, with a stylized
elongated body and simplified head. On the torso is a raised round medallion relief featuring a portrait and inscribed text
reading:OTTO AGRIMANDO.Material: Bronze Measurements: 17.5" x 4.5"in Marks: UnmarkedWeight: 8.1Ib

155: Vintage ¢1900 Chinese Porcelain the Empress on Throneddd USD 300 - 500

Title: Vintage c1900 Chinese Porcelain the Empress on ThronedddOrigin: ChinaMedium: Polychrome glazed porcelainDimensions:
16 A— 9 A— 7 in (40.6 A— 22.9 A— 17.8 cm)Weight: 8.2 Ib (3.72 kg)Description: A finely modeled and vividly polychrome glazed
porcelain figure depicting a seated lady in traditional attire. The subject is shown with an elaborate coiffure adorned with floral
accents, wearing a richly decorated robe painted in shades of deep red, yellow, green, and black, highlighted with intricate floral and
medallion motifs. The figure is seated on a stylized red throne-like form with swirling cloud designs, set upon a light green glazed
rectangular base.The underside shows a crackle-glaze finish with an indistinct character mark. This piece exhibits the fine
craftsmanship and attention to detail characteristic of quality Chinese decorative porcelain.Provenance: Private collection
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156: Chinese Porcelain Figure of a Boy Holding Peach USD 400 - 700

Title: Chinese Polychrome Glazed Porcelain Figure of a Boy Holding a PeachOrigin: ChinaMedium: Polychrome glazed porcelain
with wood standDimensions: 15 A— 9 A— 8 in (38.1 A— 22.9 A— 20.3 cm)Weight: 10.9 Ib (4.94 kg)Description: A charming and
finely crafted Chinese porcelain figure depicting a seated boy holding a large yellow and red-glazed fruit, symbolizing longevity and
prosperity in Chinese culture. The boy is shown wearing a delicately painted floral apron with bright yellow borders and red straps
over a glossy white glaze body. His expressive facial features are accented in black and red enamel, with a small painted
topknot.The fruit, likely representing a peach, is realistically modeled and painted with subtle shading and leaf detailing. The figure
sits on an associated carved wooden stand.

157: Sign Salvador Dali (Spanish, 1904-1989) Winged Venus Bronze Sculpture on Marble Base USD 500 - 3,000

Title: Salvador Dali (Spanish, 19044€1989) &€* Winged Venus Bronze Sculpture on Marble BaseDimensions: 14 A— 4.5:5\— 4.5in
(35.6 A— 11.4 A— 11.4 cm)Weight: 6.3 Ib (2.86 kg)Medium: Cast bronze with marble baseSignature: Signed &€ceDalA-? on the
baseDescription: A finely cast bronze sculpture titled Winged Venus, inspired by the surrealist master Salvador Dali. The figure
depicts a stylized female form with elongated proportions, wings, and a draped lower body, rendered in DalA-a€™s characteristic
surrealist style with a faceless, geometric head and a hollowed torso. The piece is mounted on a polished black marble base,
providing both stability and contrast to the warm patina of the bronze.
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158: Sign Fernando Botero, Ballerina in Motion, Cast Bronze USD 250 - 1,000

Artist, Year, Title: Sign Fernando Botero, Ballerina in MotionOrigin: ColombiaMedium: Cast bronze with patina, mounted on black
stone baseDimensions: 17x8x7inWeight: 11lb Provenance: Private Collection. Additional Information: Decorative sculpture in the
style of Botero&€™s iconic volumetric figures.Description: A cast bronze sculpture in the style of Fernando Botero, depicting a
curvaceous ballerina mid-dance. The figure stands on one foot with arms gracefully extended, wearing a classic tutu and displaying
Botero&€™s signature exaggerated proportions. The base is signed &€ceBotero,? though this work is not an original or certified
edition. It is mounted on a tiered black stone plinth, enhancing its presentation as a decorative homage to the renowned artist.

159: Sign Salvador Dali, Owl, Cast Bronze USD 200 - 1,000

Artist, Year, Title: Salvador DalA-, Stylized Owl, 20th CenturyOrigin: N/AMedium: Cast bronze with patina, mounted on a black
marble baseDimensions: 14x5x5inWeight: 9.2Ib Provenance: Private Collection. Additional Information: Decorative sculpture in the
surrealist style; not a certified DalA- workDescription: A decorative bronze sculpture of an abstract owl, rendered in a highly stylized
and geometric form evocative of surrealist influence. The minimalist, angular design emphasizes symmetry and presence, with
exaggerated talons and hollow eyes giving the piece a mystical aura. While the bronze is signed 4€ceSalvador DalA-? on the back of
the base, this is not an attributed or authenticated work. Raised on a polished black marble plinth.
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160: Vintage Chinese Octagonal Inlaid Tusk Material Chess Table USD 200 - 1,000

Artist, Year, Title: Vintage Chinese Octagonal Inlaid Tusk Material Chess TableOrigin: India Medium: Antique carved natural Tusk
materialDimensions: 8x8x3inWeight: 3.7Ib Provenance: Private Collection. Additional Information: Decorative hand-inlaid octagonal
platform with a checkerboard game surface, raised on a pedestal baseDescription: An intricately handcrafted octagonal chess
platform, inlaid with alternating carved tusk natural material hand-crafted material tiles forming a checkered game surface. The
raised table features deeply etched Greco-Roman key motifs, delicate floral scrolls, and vertical band carvings on the base. Likely
produced in India during the mid-to-late 20th century, this unique item combines decorative artistry with functional design. The
reverse shows the irregular, hand-joined construction of the inlay tiles. Elegant and collectible as a standalone decor piece or as a
platform for chess or other board games.

161: Sign Fernando Botero, Stylized Horse, Cast Iron USD 400 - 1,000

Artist, Year, Title: Sign Botero, Stylized Horse, 20th CenturyOrigin: Colombia Medium: Cast bronze with patina on black marble
baseDimensions: 11x7x6inWeight: 10.4lb Provenance: Private collection Additional Information: Decorative bronze in the signature
voluminous style of Fernando Botero.Description: A stylized bronze sculpture of a horse in the iconic exaggerated form popularized
by Colombian artist Fernando Botero. The muscular build, rounded proportions, and compact posture reflect Botero?s celebrated
approach to monumental mass and whimsical elegance. The horse is mounted on a black marble base and signed ?Botero? on the
rear hoof. While the sculpture captures Botero's recognizable aesthetic, it is a decorative piece not part of an authenticated edition.

162: Kanaev, Faravahar Zoroastrian Winged Symbol, Cast Bronze USD 400 - 1,000

Artist, Year, Title: Kanaev, Faravahar (Zoroastrian Winged Symbol), 20th CenturyOrigin: Middle East or Central AsiaMedium: Cast
bronze mounted on a black marble baseDimensions: 11x8x2.5inWeight: 4.3lb Provenance: Private collection Additional Information:
Depicts the ancient Zoroastrian symbol of Faravahar?associated with divine power, protection, and the spirit of Ahura
MazdaDescription: A finely cast bronze sculpture of the Faravahar, a prominent symbol of Zoroastrianism representing divine
wisdom, guidance, and moral integrity. The central male figure emerges from a ring with outstretched feathered wings and curled tail
feathers beneath, standing in high relief. The figure wears a traditional Persian headdress and extends a raised hand of blessing.
The bronze features fine detail in the wings and beard and is affixed to a tiered black marble base. Signed ?Kanaev,? this piece
blends religious symbolism with classical bronze artistry, ideal for collectors of Persian art or spiritual iconography.

163: Nadal, Spain, Graduation Boy & Girl hand-craft Porcelain Figurines USD 100 - 300

Artist, Year, Title: Nadal (Spain), Graduation Boy & Girl Figurines, Late 20th to Early 21st CenturyOrigin: SpainMedium: Handcrafted
glazed porcelainDimensions: Girl: 10x3x3in Boy: 10.5x3x3inWeight: Both: 1.9lb Provenance: Private Collection Additional
Information: Part of Nadal?s popular collectible figurine series celebrating life milestones, such as graduationDescription: A charming
pair of hand-painted porcelain figurines by Nadal, representing a young man and woman dressed in traditional academic graduation
gowns and caps. Each figure is holding a diploma scroll and standing proudly. Glazed in a subtle palette of soft blue, cream, and
earth tones, the set captures a moment of pride and achievement. Nadal, a respected Spanish porcelain maker, is known for
detailed modeling and emotional expression in handcrafted works like these. Both bases are clearly marked with Nadal?s stamp and
production details.

164: Lladro, Spain, Glazed Bison Porcelain Sculpture USD 500 - 3,000

Artist, Year, Title: Lladro, Glazed Bison Sculpture, 20th CenturyOrigin: SpainMedium: Hand-glazed ceramic / porcelainDimensions:
12 x 9 x 4 inWeight: 5.3 IbProvenance: Private CollectionAdditional Information: This finely crafted bison sculpture showcases the
renowned quality of Lladro artistry. The piece features a high-gloss hand-glazed finish with naturalistic detailing that captures the
animal?s power and grace. Produced in the 20th century, it reflects the refined craftsmanship and traditional techniques for which
Lladro is celebrated. Ideal for collectors of European porcelain animal figures or decorative art.
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165: Lladro, Spain, Nun with Bucket, Model No. 5552 USD 100 - 300

Artist, Year, Title: Lladro (Spain), Nun with Bucket, Model No. 5552, 20th CenturyOrigin: Valencia, Spain Medium: Glazed
porcelainDimensions: 11x3x2.5in Weight: 0.7Ib Provenance: Private Collection Additional Information: Produced by Lladro, one of
Spain?s most prestigious porcelain manufacturers, known for elegant forms and serene expressions.Description: An elegant glazed
porcelain figurine by Lladro, depicting a serene nun dressed in traditional habit and wide-winged veil, delicately carrying a small
water bucket. The figurine is beautifully stylized with graceful proportions, flowing lines, and gentle color tones in lavender, white, and
soft gold. Fine details such as the facial features and folds of the garments exemplify the craftsmanship of Lladro?s mid- to
late-20th-century works. This model reflects purity, service, and spiritual devotion.

166: Lladro, The Buddhist Boat, Porcelain Sculpture Candlelights USD 500 - 1,500

Title: &€ceThe Buddhist Boat? Porcelain CenterpieceManufacturer: Lladro, SpainModel Number: 01002091Year Issued:
1996Dimensions: 17" L x 12.5" HMaterial: Glazed and matte porcelainMarkings: Underside marked with Lladro&€™s blue tulip logo
and impressed numbers 25N2MDescription: An elaborate and finely sculpted Lladro porcelain centerpiece titled &€ceThe Buddhist
Boat,? featuring exceptional detail and spiritual symbolism. The piece portrays a mythical Asian-inspired vessel adorned with
traditional Buddhist figures, seated in meditative poses beneath a pagoda-style canopy. The boat is stylized with wave-form base,
dragon-like guardian heads at the bow and stern, and lotus-shaped candle holders across the roofline.Executed in Lladro's signature
soft pastel palette with a combination of glazed and matte finishes, the composition captures a narrative of peaceful journeying and
Eastern mysticism, making it a centerpiece of spiritual and decorative beauty.Provenance: Private collection, USAArtist/Studio
Background: Lladro is a globally respected Spanish porcelain manufacturer, known for its elegant figurines and elaborate limited
editions, often celebrating cultural, mythological, and spiritual subjects.

167: Lladro, Spain, Children Praying Porcelain Figure USD 100 - 300

Artist, Year, Title: Lladro (Spain), Children Praying, Model No. [Unspecified], Late 20th CenturyOrigin: Valencia, Spain Medium:
Glazed porcelainDimensions: 9x4x4in Weight: 1.4lb Provenance: Private Collection Additional Information: A serene, devotional
piece from Lladro's religious or childhood-themed seriesDescription: A tender glazed porcelain figurine by Lladro, depicting a young
boy and girl kneeling in prayer. The girl wears a long white nightgown, and the boy in soft blue pajamas looks upward toward her.
Capturing the innocence and reverence of bedtime prayer, this piece showcases the delicate modeling and soft pastel palette Lladro
is known for. The composition evokes a sense of peace, ideal for collectors of devotional or family-themed porcelain works. Base
clearly marked with the Lladro stamp.

168: Lladro, Spain, Don Quixote Porcelain Figure USD 500 - 2,500

Artist, Year, Title: Lladro, Spain, Don Quixote Porcelain Figure #1030, 1969 (Retired 1992)Origin: SpainMedium: Matte (Gres) glazed
porcelain in soft colorsDimensions: 14"H A— 19"D A— 9"WProvenance: Private CollectionAdditional Information: Sculpted by
Salvador FuriA3, this rare Lladro figure was first issued in 1969 and retired in 1992. It depicts Don Quixote seated in a chair with a
book in his lap, holding a metal sword down at his side. The piece bears the Lladro impressed mark on the underside, along with
marks M-27E and Daisa 1977. Presented on a custom-made taupe velvet base with antique brass nailhead trim, enhancing its
display presence. Highly sought after by collectors, this model exemplifies Lladroa€™s mastery of realistic expression and fine
detailing in Gres porcelain.

169: Seguso Murano, ltaly, Late 20th Century, Stylized Elephant Sculpture USD 300 - 1,500

Artist, Year, Title: Seguso Murano, Late 20th Century, Stylized Elephant SculptureOrigin: Murano, ItalyMedium: Hand-blown black
Murano glassDimensions: 17.5" x 7.5" x 3" inWeight: 10.8 IbProvenance: From a private collectionAdditional Information: Signed on
the underside: Seguso Murano (engraved).Seguso Murano refers to the renowned glassmaking family and company from Murano,
Italy, known for producing high-quality and collectible art glass since the 14th century. The Seguso family is one of the oldest and
most respected names in Venetian glassmaking, with multiple generations contributing to the evolution of Murano glass
artistry.Description: A sleek and elegant black glass elephant sculpture, attributed to Seguso Murano. This hand-blown art glass
figure features a stylized modern form with exaggerated ears and an upturned trunk, symbolizing good luck. Crafted in Murano, Italy,
the sculpture captures the refined technique and sophisticated aesthetic characteristic of Venetian glass artistry. Signed on the base.
Ideal as a decorative centerpiece or collector's item.https://seguso.com/
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170: Ornate Victorian Silver Plated Pierced Filigree Vase USD 70 - 150

Description:Ornate Victorian Silver Plated Pierced Filgree Fan Vase Material:Silver Plated Measurments: 9"1/2 x 8"1/2Weight:536 g
Condition report: Pre-owned. Refer to photos for more information

171: Decon & Francis French Antique Creamer with Classical Warrior Frieze USD 250 - 800

Title:Decon & Francis French Antigue Creamer with Classical Warrior FriezeDescription: A beautifully crafted French antique
creamer or small pitcher featuring a hinged lid topped with a decorative finial, an ornate scrolling handle, and finely engraved
classical motifs. The bulbous body is richly decorated with a continuous frieze depicting helmeted warriors carrying shields and
mounted soldiers in motion. Additional bands of Greek key and stylized foliate patterns encircle the shoulder and base. The creamer
stands on four ornate feet with leaf and scroll details. Marked on the underside with hallmarks.Material: TinDimensions: 6.2" x
5.5"inWeight: 1lb
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172: Vintage Silver-Plated Flatware Set in Naken's Anti-Tarnish Chest 55 Pieces USD 100 - 500

Title: Vintage Silver-Plated Flatware Set in Nakend€™s Anti-Tarnish Chest &€" 44 PiecesDescription: An elegant and extensive
vintage silver-plated flatware set presented in its original Naken's Anti-Tarnish Silverware Chest, crafted in Chicago, lllinois. This
timeless collection includes a wide range of serving and dining utensils with ornate handles featuring scroll and floral motifs. The set
offers both utility and visual charm, ideal for formal dining or display.Material: Sterling SilverMeasurements: 14"x16"x4.5"in Marks:
Various hallmarks may be present on individual utensils, housed in a patented Nakena€™s Anti-Tarnish Silverware Chest (Patent
No. 1,916,984)Weight: 14.7Ib

173: Vintage Assorted Silver-Plated Flatware Set in J.B. Hudson Co. Anti-Tarnish Chest 54 Pieces USD 100 - 500

Title: Vintage Assorted Silver-Plated Flatware Set in J.B. Hudson Co. Anti-Tarnish Chest 4€“ 54 PiecesDescription: A charming
vintage assortment of silver-plated flatware and serving utensils housed in a red velvet-lined anti-tarnish chest by J.B. Hudson Co.
Jewelers, Minneapolis. This mixed-pattern collection includes an eclectic selection of knives, spoons, butter spreaders, and specialty
serving pieces, making it ideal for both collectors and entertainers.Material: Silver-plated metalMeasurements:
16"x11.5"x3.5"inMarks: Markers markWeight: 7.1lb

175: Whitehurst Brooch Scientologists Association 14K Gold USD 1,200 - 2,200

Title: 14K White Gold with Diamonds & Amethyst Brooch of International Association of ScientologistsOrigin: United
StatesDimensions: 35.4 mmMaterial: 63 stones Diamonds tw 0.63ct. Amethyst, 14K White Gold Weight: 23.7 gProvenance: Private
collection, housed in its original silk-lined fitted presentation boxAdditional Information: Marked the torch is an inscrition that reads
"International Association of Scientologists" on a banner below. 14K Gold.Description: This is cicular shaped Whitehurst brooch,
made of 14K white gold, adorned with 63 small diamonds, around its outer edge. At the center, it features a torch design with an
Amethyst gemstone. Laurel leaves Decorate either side of the central design, adding an element of classic elegance.

177: 2006 American Silver Eagle 20th Anniversary Set (3-Coin) United States Mint USD 150 - 250

Title: 2006 American Silver Eagle 20th Anniversary Set (3-Coin) &€“ United States MintDescription: Commemorating the 20th
anniversary of the American Silver Eagle series, this exclusive 2006 United States Mint set features three distinct 1 oz .999 fine
silver coins, each bearing the iconic Walking Liberty design by Adolph A. Weinman on the obverse and the heraldic eagle reverse by
John Mercanti. The set includes: 2006-W Uncirculated Silver Eagle &€ Struck at the West Point Mint with a "W" mintmark,
showcasing a satin finish. 2006-W Proof Silver Eagle a€" Also from the West Point Mint, featuring deep cameo contrast with frosted
devices and mirror-like fields. 2006-P Reverse Proof Silver Eagle &€ Produced at the Philadelphia Mint with a distinctive reverse
proof finish, where polished design elements contrast against frosted backgrounds.Material: .999 Fine Silver (Three Coins, Each 1
Troy Ounce) &€* Total Silver Content: 3 Troy OuncesMeasurements: Coins: 1.9x1.9in (with protector) Box: 6.5x4inWeight: 277.4g
T™W
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178: 2012 American Silver Eagle Two-Coin San Francisco Set United States Mint COA USD 140 - 200

Title: 2012 American Silver Eagle Two-Coin San Francisco Set &€“ United States MintDescription: Issued to celebrate the 75th
Anniversary of the San Francisco Mint producing proof coinage, this official 2012 United States Mint set features two unique versions
of the iconic 1 oz .999 fine silver American Eagle. The obverse depicts Adolph A. Weinman&€™s classic Walking Liberty design,
while the reverse bears John Mercantia€™s heraldic eagle with shield. The set includes: 2012-S Proof Silver Eagle a€* Struck at the
San Francisco Mint with the &€0eS? mintmark, showcasing mirror-like fields and frosted devices. 2012-S Reverse Proof Silver Eagle
a€" Also struck at the San Francisco Mint, with mirrored devices contrasting against frosted backgrounds, offering a dramatic visual
effect.Material: .999 Fine Silver (Two Coins, Each 1 Troy Ounce) &€ Total Silver Content: 2 Troy OuncesMeasurements: Coins:
1.9x1.9in ( with protector) Box: 6.5x4inWeight: 0.4lb

179: 2001 American Silver Eagle 1 oz Proof Coin in U.S. Mint Presentation Case USD 60 - 100

Title: 2001 American Silver Eagle 1 oz Proof Coin in U.S. Mint Presentation CaseDescription: Offered is a 2001 American Silver
Eagle 1 oz proof coin, struck in .999 fine silver by the United States Mint. The obverse features Adolph A. Weinman&€™s classic
Walking Liberty design, with Lady Liberty draped in the American flag, striding toward the sunrise, carrying laurel and oak branches.
The reverse, designed by John Mercanti, depicts a heraldic eagle with a shield, holding an olive branch and arrows, with thirteen
stars above symbolizing the original colonies. This proof example displays deep mirror-like fields and frosted reliefs, housed in its
original blue velvet U.S. Mint presentation case with the Great Seal emblem on the lid and matching interior lining.Material: .999 Fine
Silver (1 troy ounce)Measurements: Coin: 1.9x1.9in (with protector) Box: 3.3x2.6inWeight: 101.4g

180: 2013 American Silver Eagle 1 oz Proof Coin in Original U.S. Mint Packaging with COA USD 65 - 100

Title: 2013 American Silver Eagle 1 oz Proof Coin in Original U.S. Mint Packaging with COADescription: Presented is a 2013
American Silver Eagle 1 oz proof coin, struck in .999 fine silver by the United States Mint. The obverse features Adolph A.
Weinmana€™s Walking Liberty design, symbolizing freedom and optimism, with Lady Liberty draped in the American flag, carrying
laurel and oak branches, and striding toward the rising sun. The reverse, designed by John Mercanti, displays a heraldic eagle with
shield, olive branch, and arrows, beneath a cluster of thirteen stars representing the original colonies.Material: .999 Fine Silver (1
troy ounce)Measurements: Coin: 1.9x1.9in (with protector) Box: 3.3x2.6inWeight: 98.6g

181: 2013 United States Mint Presidential $1 Coin Proof Set COA USD 15- 25

Title: 2013 United States Mint Presidential $1 Coin Proof SetDescription: Offered is the 2013 United States Mint Presidential $1 Coin
Proof Set, which includes five proof coins in a sealed display case: $1 Presidential Dollar 4€" finely detailed proof strike Half Dollar
(Kennedy design). Quarter Dollar. Dime. Nickel. Cent (Shield reverse design).Each coin is struck in a proof finish with frosted
devices and mirrored fields, highlighting the intricate details of the designs. The set comes housed in its original protective acrylic
holder with a rich brown background and includes the official Certificate of Authenticity from the U.S. Mint.Material: Copper-nickel
clad, copper, and other U.S. Mint standard coinage compositions (non-precious metal proof strikes).Measurements: 5.5x3.5inWeight:
86.4g With box

182: 2014 United States Mint Proof Set Complete 14-Coin Collection COA USD 40 - 100

Title: 2014 United States Mint Proof Set &€“ Complete 14-Coin CollectionDescription: A complete 2014 United States Mint Proof Set,
featuring 14 coins with frosted designs and mirror-like backgrounds, struck at the San Francisco Mint with the "S" mintmark. The set
includes: Presidential $1 Coins (4): William McKinley, Theodore Roosevelt, William Howard Taft, and Woodrow Wilson, each with a
golden finish and detailed portrait on the obverse, and the Statue of Liberty reverse. America the Beautiful Quarters (5): Great
Smoky Mountains (Tennessee), Shenandoah (Virginia), Arches (Utah), Great Sand Dunes (Colorado), and Everglades (Florida).
Standard Proof Coins (5): Lincoln cent, Jefferson nickel, Roosevelt dime, Kennedy half dollar, and Native American $1 coin featuring
a reverse design honoring Native hospitality to Lewis and Clark.Material: Copper-plated zinc, cupro-nickel clad copper, and
manganese-brass clad copper.Measurements: 3.3x5.3inWeight: 170.2gWith box
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183: 2014 United States Mint Presidential $1 Proof Sets Complete 12-Coin Collection COA USD 40 - 100

Title: 2014 United States Mint Presidential $1 Proof Sets 4€" Complete 12-Coin Collection & American Eagle 20th Anniversary Silver
Coin SetDescription: This lot features a complete 12-coin collection of the 2014 United States Mint Presidential $1 Proof Sets,
showcasing meticulously struck coins honoring U.S. Presidents William McKinley, Theodore Roosevelt, Wiliam Howard Taft,
Woodrow Wilson, Warren G. Harding, Calvin Coolidge, Herbert Hoover, and Franklin D. Roosevelt. Each coin displays frosted
detailed portraits on the obverse and the iconic Statue of Liberty design on the reverse. Also included is the American Eagle 20th
Anniversary Silver Coin Set, issued by the United States Mint, accompanied by its certificate of authenticity. Coins are encapsulated
in original U.S. Mint protective cases, preserving their brilliant proof condition.Material: Clad composition for Presidential $1 Coins;
Silver for the American Eagle setMeasurements: 3.3 x 5.3 inches (cases)Weight: 232 g (combined)With box

184: 2013 United States Mint Silver Proof Set Complete 14-Coin Collection COA USD 40 - 100

Title: 2013 United States Mint Silver Proof Set &4€“ Complete 14-Coin CollectionDescription: A complete 2013 United States Mint
Silver Proof Set, struck at the San Francisco Mint with the &€0eS? mintmark. The set includes all 14 coins issued that year, each with
frosted designs and mirror-like proof fields. Several coins are struck in 90% silver. Presidential $1 Coins (4): William McKinley,
Theodore Roosevelt, William Howard Taft, and Woodrow Wilson, each with Statue of Liberty reverse. America the Beautiful Quarters
(5 &€* all 90% silver): White Mountain (NH), Perrya€™s Victory (OH), Great Basin (NV), Fort McHenry (MD), Mount Rushmore (SD).
Standard Coins: Lincoln cent, Jefferson nickel, Roosevelt dime (90% silver), Kennedy half dollar (90% silver), Native American $1
coin (&€ceTreaty with the Delawares? reverse).Material: Cent: Copper-plated zinc. Nickel: Cupro-nickel. Dollar coins:
Manganese-brass clad copper. Dime, Quarters, Half Dollar: 90% silverMeasurements: 3.3x5.3inWeight: 224.2gWith box

185: Littleton 50 State Commemorative Quarters Coin Album (2004-2008) USD 75 - 1,000

Title: Littleton 50 State Commemorative Quarters Coin Album (2004-2008)Description: A collector's coin album by littleton designed
for the Second Volume 50 State Commemorative Quarters series issued by the U.S Mint from 2004-2008. Includes detailed
historical and program information printed inside, with labeled pages for organizing quarter by State and Year. Produced by littleton
Coin Company, USA. Material: Vinyl-covered hard binder with printed paper inserts and plastic coin sleeves. Coins - Cooper-nickel
and S Proof, S Silver Proof Measurements: 8.5'x 9' in Weight: 2.8lb

186: Littleton 50 State Commemorative Quarters Coin Album (1999-2003) USD 75 - 1,000

Title: Littleton 50 State Commemorative Quarters Coin Album (1999-2003)Description: A collector's coin album by littleton designed
for the 50 State Commemorative Quarters series issued by the U.S Mint from 1999-2003. Includes detailed historical and program
information printed inside, with labeled pages for organizing quarter by State and Year. Produced by littleton Coin Company, USA.
Material: Vinyl-covered hard binder with printed paper inserts and platic coin sleeves.Measurements: 8.5'x 9' in Weight: 2.8lb

187: Lag Baomer Coin Holy Hands of the Lubavitcher Rebbe - 5750 (1990) USD 1,200 - 3,000

Title: 1990 Lag BaOmer Coin ? Lubavitch World Headquarters, 57500rigin: United States / Chabad-Lubavitch MovementMaterial:
Nickel or base metal (non-precious commemorative issue)Diameter: Approx. 30mmWeight: Approx. 28.35 g (1oz.)Provenance: From
a private Judaica collectionAdditional Information: Issued for the Lag BaOmer Parade of 5750 (1990), this was the first official
commemorative coin commissioned by the Lubavitcher Rebbe. One side features a depiction of 770 Eastern Parkway, the Lubavitch
World Headquarters, with Hebrew inscriptions. The reverse shows a Lag BaOmer bonfire and the phrase ?Holy Day of Rabbi
Shimon Bar Yochai? in Hebrew.Description: A rare historical Judaica token minted under the directive of the Lubavitcher Rebbe in
1990 for the Lag BaOmer parade. Symbolic and collectible, it commemorates both the event and Chabad?s international outreach
legacy.
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188: The 50 State Quarters & Euro Coin Collection Set USD 100 - 1,000

Title: The 50 State Quarters & Euro Coin Collection setDescription: Colorful collector's set featuring 10 U.S . State Quarters and 16
Euro coins from 12 original EU countries. Includes educational panels on the U.S. Dollar, Euro, and U.S. Mint, all housed in a
fold-out album with a glossy slipcase. A unique cross-currency collection ideal for display or gifting. Material: Coins:
Copper-nickel(U.S), base metal (Euro). Album: Coated cardstock with plastic coin holders. Slipcase: Glossy printed
cardboardMeasurements: 7'x7'inWeight: 0.5lb

189: The Franklin Mint Governors' Edition "State of the Union" Silver Coins Collection, 1831.7gr USD 1,000 - 2,000

Title: The franklin Mint Governors' Edition "State of the Union" Sterling Silver Ingot Collection.Description: A vintage Franklin Mint
Governors' Edition presentation set of 50 sterling silver ingots, each representing a U.S. State. Housed in a custom wooden displey
case with a brass nameplate and accompanied by a certificate of authenticity and handling instructions. This collection was minted in
solid sterling silver and issued in 1971.Material: Coins: Solid Sterling Silver. Case: Wood, Red soft fabric. Clear Acrylic coin covers.
Measurements: 12'x22'inWeight: TW 9.2lb, only coins 1831.67 grams (4.03818 Ib)

189A: Paul Rousso (American, b. 1980) &€ "Crumpled £50", 2023 USD 4,000 - 8,000

Title: Paul Rousso (American, b. 1958) a€“ "Crumpled £50", 2023, SignedDescription: In 2023, acclaimed American contemporary
pop artist Paul Rousso &€” renowned for his hyperrealistic, large-scale sculptures of crumpled currency, candy wrappers, and printed
ephemera &€” created this striking "Crumpled £50" sculpture. Executed in painted polymer and measuring approx. 19 A— 11 in (48
A— 28 cm), the piece delivers an exceptional level of photorealism, faithfully reproducing every element of the banknote &€” from the
portrait of Queen Elizabeth Il and intricate security patterns to the serial number 4€ceAC13 075472.?Roussoa€™s distinctive
a€ceFlat Depth? technique elevates everyday objects into monumental art. The deliberate folds and creases freeze a moment in
time, offering a thought-provoking reflection on value, consumerism, and impermanence. Signed and dated &€cePaul Rousso 2023,?
this sculpture is part of his highly sought-after currency series, exhibited and collected worldwide.Material: Painted
polymerDimensions: 19 A— 11 in (48 A— 28 cm)Signature: Signed and dated by the artist on verso &€cePaul Rousso 2023?

190: Ornate Medieval-Style Combat Dagger with Functional Steel Blade and Decorative Sheath USD 70 - 150

Title: Ornate Medieval-Style Combat Dagger with Functional Steel Blade and Decorative SheathDescription: An intricately crafted
full-tang combat dagger with a functional stainless steel blade, featuring both a sharp primary edge and jagged sawback spine. This
piece blends combat capability with medieval-inspired ornamentation, making it suitable for collectors of real blades, historical
replicas, and fantasy weaponry.Material: Blade: Stainless Steel. Handle: Cast metal with decorative elements. Sheath: Wood core
with metal fittings and enamel overlay. Chains: Brass-tone metalMeasurements: 17"x4.5"inMarks: "XL-172""Stainless Steel"'Made in
China"Weight: 1.1lb

191: Defender 8200 Medieval-Style Dagger with Double-Headed Eagle Medallions and Sheath, Stainless Steel USD 30 - 500

Title: Defender 8200 Medieval-Style Dagger with Double-Headed Eagle Medallions and Sheath &€“ Stainless Steel
BladeDescription: A striking and collectible Defender 8200 model dagger, featuring a polished stainless steel blade and richly
decorated cast-metal handle and sheath. The dagger's handle and scabbard are embellished with green enamel inlay and embossed
double-headed eagle medallions, a motif historically associated with imperial power and heraldry.Material: Blade: Stainless steel.
Handle: Cast metal with green enamel inlay. Sheath: Cast metal with enamel inlay and lion/eagle roundels. Country of Manufacture:
ChinaMeasurements: 11.5" x2.5"inMarks: Etched on blade: DEFENDER 8200 with sword logo. Opposite side of blade: STAINLESS
STEEL CHINA. Decorative medallions depict a double-headed eagle coat of arms on crossguard and scabbardWeight: 1.11b

192: Custom Damascus Steel Dagger with Twisted Wood Handle & Tooled Leather Sheath USD 90 - 500

Title: Custom Damascus Steel Dagger with Twisted Wood Handle & Tooled Leather SheathDescription: A beautifully handcrafted
Damascus steel dagger featuring a sharp, patterned blade and a richly detailed twisted wood handle. This fixed-blade dagger
exhibits the hallmark layered grain of Damascus forging, ideal for collectors and enthusiasts who appreciate blade artistry.Accented
with brass and silver-toned spacers, the grip is ergonomic and visually refined. It comes with a hand-tooled genuine leather sheath,
stitched and stamped with traditional Western motifs, and includes a belt loop with snap button closure for secure carry.Material:
Blade: Hand-forged Damascus steel. Handle: Carved twisted hardwood with brass and decorative steel spacers. Sheath: Genuine
leather, stamped and stitched. Guard: Solid steel with patterned brass inlayMeasurements:14"x3"inMarks: No visible marks Weight:
1lb
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193: Naval-Style Decorative Dagger with Golden Anchor Pommel and Embossed Scabbard, Stainless Steel Bladé¢SD 60 - 500

Title: Naval-Style Decorative Dagger with Golden Anchor Pommel and Embossed Scabbard &€" Stainless Steel BladeDescription: A
unique and eye-catching naval-themed decorative dagger, featuring an etched anchor motif on the pommel and stylized seahawk
emblem near the guard. The dagger is housed in an intricately embossed scabbard with gold-painted scrolling reliefs over a dark
reptilian-textured finish. The double-edged stainless steel blade is polished to a mirror finish, suited for ceremonial display or
collector showcase.Material: Blade: Stainless steel. Handle & Sheath: Cast alloy with embossed and hand-painted gold-tone
detailing. Country of Manufacture: China (marked)Measurements: 14.5"x 2"inMarks: Stamped on blade: CHINA. Decorative matifs:
Anchor on pommel, Seahawk/emblem on crossguard, Elaborate scrollwork throughout.Weight: 0.8lb

194: Handmade Damascus Steel Dagger with Brass Guard and Multi-Tone Wood Handle USD 90 - 1,000

Title: Handmade Damascus Steel Dagger with Brass Guard and Multi-Tone Wood Handle &€* Full TangDescription: A rugged and
handcrafted Damascus steel dagger featuring a sharp, double-edged spear-point blade and a robust full-tang construction. The
blade displays beautiful Damascus layering with circular and wavy forging patterns, showcasing traditional forging techniques.The
handle is crafted from contrasting wood tones (red-brown and dark) separated by decorative brass spacers and rivets. Both pommel
and guard are reinforced with solid brass bolsters, giving this piece both strength and a classic, rustic aesthetic.Material: Blade:
Damascus steel (pattern-welded, hardened). Handle: Multi-tone hardwood with brass spacers and brass pins. Bolsters: Solid
brassMeasurements: 11"x2"inMarks: No visible markings &€” likely artisan-forged, handmadeWeight: 0.8lb

\

195: "Skull Crossguard" Fantasy Dagger, Made in India, Sculpted Handle & Steel Blade with Sheath USD 80 - 130

Title: Windlass "Skull Crossguard” Fantasy Dagger ? Made in India ? Sculpted Handle & Steel Blade with SheathDescription: A
striking and collectible fantasy-style dagger manufactured by Windlass Steelcrafts in India. This piece features a long, polished
spear-point blade with a defined central ridge, complemented by a sculptural hilt adorned with skulls and gothic figures. The full
crossguard and pommel are cast in antiqued silver-tone metal with intricate skeletal and humanoid forms.Material: Blade: Stainless
steel, mirror-polished. Handle & Crossguard: Cast alloy with antique silver-tone finish. Sheath: Black composite with chrome-finished
throat and tip. Manufacturer: Windlass Steelcrafts. Origin: Made in IndiaMeasurements: 14.5"x 4"inMarks: "WINDLASS® MADE IN
INDIA"Weight: 0.7lb

>
-

196: Fantasy-Style Medieval Dagger with Skull Etched Handle, Chain Loop, Embossed Sheath HK014942-4 USD 70 - 110

Title: Fantasy-Style Medieval Dagger with Skull Etched Handle, Chain Loop, and Embossed Sheath ? HK014942-4Description: A
dramatic and gothic-inspired fantasy dagger featuring a polished spear-point stainless steel blade and a textured black handle
etched with skull and skeletal motifs. The crossguard is decorated with shell-style finials and floral elements, leading into an ornate
steel pommel. The dagger is housed in a black leather-wrapped hard sheath, adorned with antique-silver floral metal fittings and a
chain with a detachable tag, enhancing its gothic flair.Material: Blade: Stainless steel. Handle: Composite with textured skeletal motif.
Crossguard/Pommel/Sheath Fittings: Cast metal with antiqued finish. Sheath: Faux leather over hard body. Chain/Tag:
MetalMeasurements: 17"x4"inMarks: "CHINA" and "HK014942-4" on reverse sideWeight: 0.91b

197: United Cutlery Honshu UC2629 Combat Knife 440 Stainless Steel, Handcrafted in China with Leather USD 75 - 300

Title: United Cutlery Honshu UC2629 Combat Knife a€“ 440 Stainless Steel, Handcrafted in China &€“ with Leather
SheathDescription: This is a United Cutlery Honshu UC2629 combat-style fixed-blade knife featuring a 440 stainless steel full-tang
blade and a robust tactical design. Known for its rugged profile and superior edge retention, the Honshu series combines traditional
styling with modern tactical efficiency. The blade has a deep fuller groove and a sharp trailing-point tip ideal for precision slicing and
piercing.The ergonomic black grip has a textured rubberized finish for enhanced grip and control. It comes complete with a stamped
black leather belt sheath, embossed with the United Cutlery logo and secured with steel rivets and a snap strap.Material: Blade: 440
Stainless Steel. Handle: Textured black rubberized polymer. Guard & Pommel: Brushed stainless steel. Sheath: Black leather with
belt loop and snap retention. Origin: Handcrafted in ChinaMeasurements: 17.5"x 2.5"inMarks: "United Cutlery."Honshu
logo""UC2629 / 440 Stainless Steel / Handcrafted in China"Weight: 1lb
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198: Windlass Renaissance Dagger, Double Fuller Blade, Made in India, Black & Pewter Finish with Sheath USD 80 - 500

Title: Windlass Renaissance Dagger a€“ Double Fuller Blade &€* Made in India &€" Black & Pewter Finish with SheathDescription:
This elegant Windlass Steelcrafts dagger draws inspiration from late medieval and early Renaissance styles. It features a polished
double-edged blade with twin fullers and a spear-point profile, ideal for piercing and display. The crossguard and pommel are styled
with antique pewter finishes, complemented by a black leather-wrapped grip and detailed ornamental rings.The dagger comes with a
matching black scabbard, decorated with pewter-toned mounts, including floral and scrollwork motifs.Material: Blade: Stainless steel
(mirror-polished). Guard, Pommel & Scabbard Mounts: Cast metal with pewter-tone finish. Handle Grip: Faux or real
leather-wrapped wood. Sheath: Leather with metal fittings. Origin: Made in India.Measurements: 17.5"x4"inMarks: "WINDLASSA®
MADE IN INDIA"Weight: 1.2Ib

199: Handcrafted Argentinian Gaucho Knife with Ornate Silver and Gold Floral Inlay C.A. Novedad USD 100 - 400

Title: Handcrafted Argentinian Gaucho Knife with Ornate Silver and Gold Floral Inlay ? C.A. NovedadDescription: A stunning and

traditionally styled Argentinian gaucho knife, crafted with a richly decorated handle and sheath featuring raised silver scrollwork and
gold-plated floral motifs. This piece exemplifies the artisanal metalwork of Argentina, blending functionality with cultural artistry. The
blade is marked "C.A. Novedad ? Industria Argentina”, indicating its authentic origin.This knife is both a collector's item and a symbol
of the Argentinian gaucho heritage, often gifted or displayed as part of ceremonial dress. The intricate detailing across the sheath
and grip reflects skilled craftsmanship in repoussé and inlay techniques.Material: Blade: Steel (aged/patinated)Handle & Sheath:
Silver with gold-plated floral inlaysMaker?s Mark: Stamped "C.A. Novedad ? Industria Argentina"Measurements: Total Length (with
sheath): 9.5 in, Blade Length: 5 in, Handle Length: 4.5 in

200: Shantu Skate Fantasy Blade ? Curved Steel Knife with Leather Grip, Knuckle Guard & Brass-Accented USD 100 - 300

Title: Shantu Skate Fantasy Blade ? Curved Steel Knife with Leather Grip, Knuckle Guard & Brass-Accented SheathDescription: An
eye-catching fantasy-style dagger titled the "Shantu Skate Blade", designed with an aggressive, curved profile and integrated
knuckle guard grip. The blade features a sweeping curve with a sleek finish and is marked ?Made in Dalian, China.?The handle is
crafted with black leather insets and a stylized brass-finished skeletal grip, offering both aesthetic drama and ergonomic handling.
The blade comes with a matching scabbard: a hard, curved leather sheath with brass throat and tip plates, accentuating the exotic
form of the knife.Material: Blade: Steel (saber-style, blackened and burnished finish)Handle: Cast metal with black leather inserts
and knuckle guard gripSheath: Hard leather with brass fittingsOrigin: Made in Dalian, China (marked)Measurements: Overall Length:
13 inches, Width: 2 inches at the widest point, Thickness (est.): 1 inch at hiltMarks: Blade etching: ?MADE IN DALIAN, CHINA? with
a camel logo

201: Vintage Keris (Kris) with Carved Wooden Sheath USD 100 - 300

Title: Beautiful Vintage Keris (Kris) with Carved Wooden SheathDescription: A finely crafted vintage Keris (or Kris) dagger, featuring
a hand-forged steel blade with visible layered texture and a gracefully curved wooden hilt, adorned with subtle carved scrollwork.
The piece is housed in its matching wooden sheath, elegantly shaped with flowing curves and a flared top section, traditional to
Southeast Asian Keris designs.This Keris is both ceremonial and symbolic, historically regarded across Indonesian, Malaysian, and
Filipino cultures as a spiritual and noble weapon.Material: Blade: Forged steelHandle & Sheath: Carved hardwoodMeasurements:
Overall (in sheath): 18" x 7" x 2?, Blade Length: ~11.5 in, Handle Length: ~6.5 in

202: Antique Chinese Gilt Bronze Ritual Mirror with Auspicious Animal Motifs USD 1,000 - 5,000

Title: Antiqgue Chinese Gilt Bronze Ritual Mirror with Auspicious Animal MotifsDescription: A finely crafted antique Chinese circular
mirror, made of cast bronze and richly finished with a gilt surface. The convex central boss is surrounded by a decorative band and a
series of high-relief figures including stylized fish, crabs, and mythical creatures, possibly dragons or guardian beasts. The entire
piece is encircled by a detailed geometric border and further ornamented with symbolic creatures and floral emblems around its
perimeter.The reverse side is plain bronze with aged patina, showing oxidation consistent with considerable age. The edge of the
mirror is decorated with aquatic creatures in relief ? including pairs of carp, crabs, and marine flora ? common in Chinese symbolism
for prosperity, fertility, and abundance.This piece is stylistically consistent with Han to Tang Dynasty mirrors (circa 3rd century BC to
7th century AD) and may have served a ceremonial or funerary purpose, reflecting the belief that bronze mirrors could repel evil
spirits and bless the owner with good fortune.Material: Cast bronze with partial gold gilding (mercury amalgam method likely).Period:
Possibly Han?Tang Dynasty style (3rd century BC to 7th century AD), or a later Qing Dynasty reproduction in ancient form.Origin:
ChinaMeasurements: 17" x 17" x 4.5"inWeight: 13IbSpecial Features: High-relief cast decorations of symbolic animals, Central
domed boss, Gilt bronze finish, Rich symbolic detail representing prosperity, longevity, and protection.Possibly used in rituals or as
burial offeringsProvenance: From a private collection. No documentation of prior ownership available.
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203: Moroccan-Style Mosaic Floor Lamp USD 150 - 400

Description: A contemporary Turkish- or Moroccan-style mosaic floor lamp. The piece features a tall twisted metal column supporting
an ornate domed top finial with pierced decoration. Six colorful glass mosaic lanterns (in green, blue, pink, yellow, white multicolor)
hang at staggered heights on decorative chains. The lanterns light up individually, creating a vibrant, atmospheric effect.Material:
Bronze, Hand-applied colored glass mosaic, electrical wiring (modern).Measurements: 10" x 55"inMarks: This type is typically
imported and unsignedWeight: 16.7Ib

204: Set of 2 Contemporary Lamps with Custom-Painted by Artist Peter Keil USD 200 - 400

Description: Set of two contemporary table lamps with polished metal bases and custom-painted shades by artist Pe Keil. Each
lampshade features bold, abstract face designs in a vibrant palette of red, blue, green, yellow, black, and white, signed. The bases
have a tall tapered form with a mercury glass or crackle glass effect and a round stepped foot.Material: Metal bases with polished
chrome or nickel finish, metallic glass insert in the stems, painted fabric lampshades, electrical wiring with standard
plugs.Measurements: 29.5" x 14"inWeight: 11.5lb

205: Pair of Vintage Monkey Lamps with Fez Hats, Hollywood Regency Style USD 150 - 600

Title: Pair of Vintage Monkey Lamps with Fez Hats, Hollywood Regency Style Description: Whimsical and richly detailed, this pair of
vintage monkey-themed lamps brngs charm and character to any space. Each lamp features a seated monkey with textured fur,
wearing a draped robe and a fez-style hat, holding up a candlestick-style light. The bases are designed in an ornate baroque style
with a distressed gold finish. both lamps are topped with bell-shaped cream fabric shades trimmed in gold finge, enhancing their
Hollywood Regency appeal.Material: Gilded composite/resin with ornate detailing, fabric shades with fringe trim, metal lamp
fittings.Style: Hollywood Regency / Eclectic / Mid-Century Inspired Measurements: (Both lamps have same measurement)
10'x18'x6'inWeight: (Both lamps have same weight) 6.7Ib

206: Thomas Edison Amberola Model 30 Cylinder Phonograph with Original Blue amberol & Gold Moulded  USD 400 - 800

Title: Thomas Edison Amberola Model 30 Cylinder Phonograph with Original Blue amberol & Gold Moulded RecordsDescription:
Thomas Edison Amberola Model 30 cylinder phonograph, ¢.1915, in Oak case with original internal horn and manual crank. includes
6 Original Edison cylinder records (Blue Amberol & Gold Moulded). Marked with serial no. SV65266 and Edison plaque. pantented
between 1903 and 1913, the Amberola 30 was a popular tabletop model known for its compact cabinet, internal horn, and clear, rich
notes. Excellent preserved, functional.Style: Antique / Early 20th Century Industrial Design. Measurements: 11'x 12.5'x 14.5' in
Weight: 25.11b

206A: Alexandria Brand Darbuka, Doumbek Drum with Carrying Case USD 100 - 250

Title: Alexandria Brand Darbuka / Doumbek Drum with Carrying CaseDimensions: Drum: 11 in diameter x 17 in height (27.9 cm x
43.2 cm)Material: Metal body with synthetic drumheadBrand: Alexandria (Made in Egypt)Includes: Original fitted zippered carrying
case with strapDescription: A traditional Middle Eastern darbuka (also known as doumbek), crafted with a metallic body finished in a
deep, shimmering bronze tone and fitted with a synthetic drumhead imprinted with the Alexandria brand logo. Measuring 11 inches in
diameter by 17 inches in height, this drum delivers the distinctive resonant ?doum? and crisp ?tek? tones characteristic of the
instrument.The darbuka comes with its original zippered carrying case, featuring a strap for portability, making it ideal for both
performance and travel. Known for their durability and sound quality, Alexandria darbukas are widely used by percussionists in
Middle Eastern music ensembles.

207: Vintage Kramer Striker 500ST 1986 Black Electric Guitar USD 300 - 1,200

Description: vintage kramer striker 500st electric guitar with case! this powerful rock player features 3 humbuckers, floyd rose
tremolo, and grover tuners. this guitar shows normal wear and dings but plays and sounds awesome! finish is black. made in the
republic of korea. right-handed, 6-string, solid body, with a scale length of 25.5" and 22 frets. Artist information: kramer guitars
Medium: black electric guitar.
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208: Epiphone Pro-1 NA Acoustic Guitar Hand-Signed by Guns N' Roses USD 3,000 - 5,000

Description: epiphone pro 1-na acoustic guitar, natural finish, hand-signed on the body by guns n' roses members (axl, duff, slash).
features 6 strings (one string missing and broken) and some minor damage to the guitar. serial number: 1502134700. accompanied
by a hard gig bag and certificate of authenticity dated 9.15.2022. Material: wood, with box.

209: Epiphone DR-100NA Acoustic Guitar Hand-Signed by Kenny Chesney USD 500 - 800

Description: epiphone dr-100na acoustic guitar, natural finish, hand-signed by kenny chesney at chili cook-off. includes a hard gig
bag. no certificate of authenticity is included. serial number: 0910197607. Material: wood Number of frets: 20 Scale length: 26".

210: Fender Classic Series 1969 Telecaster Thinline 2010 USD 500 - 1,500

Description: model 1969 thinline telecaster relic featuring an ash body, quartersawn maple neck with a 60s-style oval ¢ profile, black
micarta dot inlays, and a bone nut. equipped with hand-wound tele texas special pickups and a 67 tele bridge. comes with original,
untouched electronics and hardware. includes original black custom shop hardshell case. Material: ash body, maple neck Scale
length: 25.5" Condition report: excellent condition. refer to photos for more details.

211: Hockey Stick Signed by Valeri Kharlamov & 16 Players, USSR 1976 CSKA Spartak USD 1,000,000 - 3,500,000

Title: Legendary ONE OF A KIND Hockey Stick with autographs of outstanding players of the USSR in 1976. It's hockey stick from
the match Spartak-CSKA 1976. Signed by Valeri Kharlamov and 16 players..About: Kharlamov represented the Soviet Union at 11
World Championships, winning 8 gold medals, 2 silvers and 1 bronze. He participated in three Winter Olympics, 1972, 1976 and
1980, finishing with two gold medals and one silver, and participated in the 1972 Summit Series against Team Canada. He spent
most of his career playing on a line with Vladimir Petrov and Boris Mikhailov, and this trio is considered one of the best in the history
of ice hockey.Kharlamov was elected to the International Ice Hockey Federation Hall of Fame, the Hockey Hall of Fame, the Russian
Hockey Hall of Fame and was selected as one of the forwards on the IIHF Centennial All-Star Team. The Kharlamov Trophy is
presented annually to the best Russian hockey player in the National Hockey League, as chosen by his peers.Signed by: # of
Signature: 16, incl. Vladislav Tretiak / Alexander Yakushev / Valeri Kharlamov / V. Petrov / V. Lutchenko / B. Mihailov / A. Volchkov /
V. Shalimov.Color: RedMaterial: WoodMade in: USSRCertificate of Authenticity of JSAVideo: https://youtu.be/wuDsxPsoFhl

212: 1990 Hockey Stick USSR-Czechoslovakia with Autograph of Hockey Legends Players USD 150,000 - 1,500,000

Title: Team Signed Hockey Stick Russia-Czech Hockey Legends (years 1990's)# of Signature: 31Color: Black and BlueMaterial:
Wood Model: 6666Manufactured: LionCertificate of Authenticity of JSA

213: Wayne Gretzky LE (#476/1851) Autographed Record Breaker. Plague. COA USD 100 - 300

Title: Wayne Gretzky Limited Edition Autographed Plaque with COADescription: This 12" x 15" limited edition plaque features an
autographed photograph of Wayne Gretzky in his Los Angeles Kings uniform, commemorating his record-breaking 1851st career
point on October 15, 1989. The plaque includes a gold-tone "Record Breaker" medallion and comes with a Certificate of Authenticity
from Gallen Sports Productions, Inc., ensuring the signature's authenticity. The back shows adhesive residue around the COA
area.Measurements: 15" x 12" x 0.5"
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214: Cordie Howe Photo Limited Edition 78/1850 with Autograph. COA included. USD 100 - 300

Title: Gordie Howe Limited Edition Autographed PlaqueDescription: Limited edition plaque featuring a signed photo of Gordie Howe,
known as "Hockey's Ageless Wonder," commemorating his career from 1945 to 1980. The plaque is numbered 78 out of 1850 and
includes a gold-toned relief of hockey equipment alongside the autograph. Certificate of Authenticity from The Score Board, Inc. is
included.Measurements: 15 x 12 x 0.5 in

215: Mickey Mantle Autographed Framed LE 573/1500 Gallo Baseball Photo (JSA) USD 100 - 1,500

Title: Mickey Mantle 500 Home Run Club Autographed Photo Plaque (Limited Edition 573/1500)Description: Limited Edition
573/1500 framed autographed photo of Mickey Mantle, commemorating his 536 career home runs and three-time American League
MVP titles (1956, 1957, 1962). The plaque includes an MLB official license sticker and a Certificate of Authenticity from The Score
Board, Inc., signed by Paul Golden, guaranteeing the autograph's authenticity.Dimensions: 15 x 12 x 0.5 in

216: Autographed Mickey Mantle Limited Edition USD 100 - 1,500

Title: Mickey Mantle Autographed Gallo Baseball PhotoDescription: Framed color photo of Mickey Mantle in his New York Yankees
uniform, hand-signed in bold blue ink. A classic portrait capturing the Hall of Famer's relaxed, confident pose, a must-have for
baseball enthusiasts and collectors.Dimensions: 23.5x 20 x 1 in

217: Mickey Mantle New York Yankees Hall of Famer Autographed Plaque USD 150 - 500

Title: Mickey Mantle New York Yankees Hall of Famer Autographed PlagueDescription: Framed autographed photo of Mickey Mantle
in classic New York Yankees pinstripes, commemorating his legendary career as a Hall of Famer. The plaque includes a bold blue
autograph, capturing the spirit of one of baseball's greatest power hitters.Dimensions: 15 x 12 x 0.5 in
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